

GÄVLETRAVET

Tisdag 23 november

TRAVPROGRAM

**FRI ENTRÉ!
BOKA DIN
BILJETT
PÅ TICKSTER!**



**WENANTON
MUSTASCH
KAMPEN
2021**

**Final i Hedlunds Åkeri AB:s
Körsvensserie**

Första start klockan 18.20



V64

INFORMATION TILL AKTIVA

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattningskontakt? Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **senast måndag 22 november kl. 10.00.** När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpsår i gästboxarna. Tack för visad hänsyn!

TOALETTER PÅ STALLBACKEN

Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och vid omlädningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Torsdag 2 december – Kvällstrav med första start 18.20. Vi kör bl.a. E3 Bonus och Svensk Travsports Unghästserie för fyraåriga ston. ATG arrangerar bl.a. V64 och Dagens Dubbel.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR

20/11, 11/12, 29/1.

Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019:

Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej stora segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

Dagens hålltider:

- KL 14.00** Banan öppnar för värmmingar (OBS! När inskrivningen har öppnat måste man ha nummerbricka)
- KL 16.00** Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
- KL 16.30** Stallbacksrestaurangen öppnar
- KL 16.30** Entrén öppnar – fri entré
- KL 17.00** Restaurangen Gävle Live öppnar
- KL 17.20** Provstarter bakom bilen
- KL 17.25** Speltips från Gävletravets youtubekanal spelas upp i intern-TV och på ATG-Live (via Gävletravets egna kanal)
- KL 17.45** Kvallopp
- KL 18.05** Barfota- och vagninformation skall vara inrapporterad
- KL 18.20** Start lopp 1
- KL 19.12** Sonny Olssons värmmingstips inför V64
- KL 19.30** Start lopp 4 - Start V64
- KL 20.14** Start lopp 6 - Start V4
- KL 20.20** Sonny Olssons värmmingstips inför DD/V3
- KL 20.56** Start DD
- KL 21.40** Tävlingsarna avslutas

TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segerande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33.**

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 00.** Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst.

VÄRMMING VID SEGERDEFILERING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING

Gäller i lopp 2 och 3.

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringsslopp för varmblod och 3-åringsslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi **en extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.**

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

OBS! Är man väntar till defileringen riskerar man att få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har passerat defileringsvolten.

STALLFIKET ÄR ÖPPET!

ENTRÉ

Fri entré – boka din biljett via tickster.com

Parkering

Fri entré – boka din biljett via tickster.com

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brygnäs hemmaarena, Monitor ERP Arena.

MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter far- parten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följer skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följer skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.

Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följer skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.

MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Gör mån-fr kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

Web www.gavletravet.se Boka bord bokning@gavletravet.se

Boka gärna biljett via tickster.com

Suishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

Omslagsbilden:

Bo-Göran Skoglund, Hedesunda, äger Timotejs Hasse som Oskar Kylin Blom tränar och har kört till två raka segrar inom fyra dagar. Linnea Andersson är skötare.
Foto: CHRISTER NORÉN

KÖRSVENSFINALER MED HÖG KLASS!

Ikväll ska vi kora årets vinnare i Hedlunds Åkeri AB:s Körsvensserie. Tolv kuskar av hög klass gör upp i två finalavdelningar där de tio främsta kvalificerar sig till finalen som avslutar kvällen.

Det har varit bra tryck på våra tävlingar på sistone. Mexikansk buffé för tre veckor sedan och liveband på våra lördagstävlingar nyligen drog "fullt hus" på restaurangen, vilket var väldigt roligt att se. Gästerna trivdes med kombinationen av trav och underhållning. Det är alltid en balansgång på hur mycket man kan "skruva till" en tävlingskväll. Det finns alltid olika kundgrupper som önskar olika saker av en tävlingskväll, men de senaste veckorna har vi sett att det går att locka nya människor till travsporten och samtidigt behålla de trogna. Ikväll serveras en grekisk buffé med en trubadur som underhåller mellan lopp. Då ingår dessert & kaffe, trav-program och entré för 195 kr.

Hedlunds Åkeri AB:s Körsvensserie har körts under året med tio lopp i grundserien som nu avslutas med två finalavdelningar och en final. Kuskarna håller hög klass och tillsammans har de vunnit 622 lopp (51,83 i snitt) där Rebecca Dahlén, som för övrigt vann finalen förra året, är bäst med 96 segrar närmast före Malin Friman, som vann finalen 2019, på 75 segrar och Dwight Pieters på 70 segrar. Zeb Jonasson som vann grundserien belönas med ett presentkort på 5.000 kronor och går in som ledare ikväll eftersom grundserien räknas som en finalavdelning. Kuskarna samlar ihop poäng i kvällens finalavdelningar (lopp 4 och 5) där de tio främsta kör i finalen (lopp 10) där vinnaren får ett presentkort värt 10.000 kr.

Amatör och lärlingslopp 2022. Nästa år återkommer lärlingsloppen och det blir tydligare

med vad som är amatör- och lärling. Nuvarande licenskategorier behålls, men beroende på hur många lopp man kör avgör till vilken kategori man kommer att tillhöra. Har man B- eller K-licens och kör högst 150 lopp/år är man amatör. Har man B- eller K-licens och har en registrerad anställning hos en A- eller B-tränare kan man köra upp till 400 lopp/år för att räknas som lärling.



Gävletravets lärlingsserie 2022 drar igång redan 6 januari, så alla ni som jobbar åt en tränare och har licens, prata med er tränare som måste kontakta hemmabanen för registrering, annars kan ni inte köra i lärlingsloppen. Amatörserien 2022 på Gävletravet blir som tidigare för B-tränade hästar. En fördel nästa år är att de så kallade "K-loppen" blir likadan överallt, det är K30. K150 eller K400 som gäller på alla våra travbanor. Enklare för alla aktiva.

Kvällens race är en blandad kompott med uttagningslopp till Norrlands Eliterie för tvååringar samt Svensk Travsports Unghästserie för treåriga varmblod och sprinterdistans i "silverklassen" till Höststayern som avgörs över tre varv.

Hjälp oss att besegra cancer! Avslutningsvis vill jag tipsa om "Mustaschkampen" som hela Trav-Sverige stöttar just nu. På vår hemsida finns en direktlänk till sajten där man kan ge bidrag för att bekämpa prostatacancer. Var gärna med du också.

Varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

GREKISK BUFFÉ PÅ RESTAURANGEN

Denna kväll serveras grekisk mat på restaurangens buffébord och en trubadur underhåller före och mellan lopp. Grekisk buffé, dessert & kaffe, program, entré och underhållning för endast 195 kr.

Bordsbokning: boka@gavlelive.se, alt 0725-211 300.
Varmt välkomna!





HH

JON HENRIKS MAGISKA JUL

Julbord ❄️ Samiska delikatesser ❄️ Show

3, 4, 10, 11, 17 & 18 december

gavlelive.se

ALSÉN OLLE

(34 hästar i träning)

In: Brenne Virus 1 h e. Galileo-Brenne Odina, Rive Turbo 5 v e. Norheim Faksen-Siljevinna V.H., 28,3-57,138, Tolvmans Saga 2 s e. Lome Brage-Lillerudsblondinen
Ut: Thebigred As, Koppars CocoBahia, Runstens Mino-dina, Nordens Tula, Lady Diamondstep

ANDERSEN TROELS

(15 hästar i träning)

In: Can You Believe 3 s e. Canepa Hanover-Ponderosa Face, 24,1-1.000, Eldorado 5 v e. Offshore Dream-O l'Amour, 13,3-269,452, Homeland Pellini 5 v e. Muscle Massive-Priceless Pellini, 12,7-303,400, Katrionalemay-rocks 4 s e. Virgill Boko-Frisia C.R., 13,5-118,211, La Bellissima Boko 3 s e. Raja Mirchi-Ebony Kronos
Ut: In Face Smart, Gyll Balder

DEMMEERS MICHAEL

(13 hästar i träning)

Ut: Västerbo Bubuchi, Bottnas Victory, Fearless Flier, Treue, Bottnas Kickdown, Timotejs Megabyte, Masters Asta, Bottnas Komet, Ringo La Roque, Kisses of Fire, Mustang Norrgård, Ess Ollivander, VästerboStreetview, Västerbo Oh My, Västerbo Yes Box, Bottnas Kodex, Major Norrgård, Västerbo Exciting, Bottnas Kaiser

ELIASSON TONY

(4 hästar i träning)

KARLSSON JOHANNA K

(13 hästar i träning)

In: Arvid Bird 1 h e. Orlando Vici-Angry Bird Am, NoShow Joe 1 h e. Super Photo Kosmos-Fruit Launcher, Nowhere Fast 1 h e. Triton-Mighty Trick, Warrior Avenue 1 h e. Zola Boko-Smilla Lavec
Ut: Månskenstindra, Agraba, Francisfromheaven, Sharp Object

KYLIN BLOM OSKAR

(69 hästar i träning)

In: Asap Annie 1 s e. Orecchiotti-Gimespeed V.K., Bottnas Komet 1 h e. Donato Hanover-Direless, Egon Vendil 1 h e. Broadway Hall-Sunshine Rivner, Elsa Vendil 1 s e. Djali Boko-M.T.Klara, Envies Goldneck 1 h e. Charly du Noyer-Envie de Paris, Epernay Vendil 1 s e. From Above-Apollonia, Exakt Vendil 1 h e. Flocki d'Arcy-Camille In, Flashbang 1 h e. Explosive Matter-Bugatti Brodda, Friska Viljan 1 h e. Järvsö Björn-Lax Vilja, Global Embassy 1 s e. Donato Hanover-Oaklea Opal, Global Emperor 1 h e. Face Time Bourbon-Glide Path, Global Exclusive 1 h e. Face Time Bourbon-Global Runaway, Independence Day 2 s e. Chelsea Boko-Flourish Boko, Krispy Cream Sisú 1 h e. Tactical Landing-Caerphilly, Marilyn River 1 s e. Maharajah-Dreamgirl River, Timotejs Megabyte 1 h e. Bold Eagle-Timotejs Diva
Ut: Showtimejackflower, Gnistas Filur, Ella Pace, Arcipelago Jet, Smooth Operator, Ferrari Hall, Neon Tabac, Höwings Zora, Ess Jocus, Corona

LINDEGREN ERIK

(22 hästar i träning)

In: Annies Lightning 2 s e. Hard Livin-Grand Ma Annie, Jordan S. 0 h e. Call Me Keeper-Joanna S., Koffe 0 h e. Ken Warkentin-Lina Liv, Linneas Skywalker 1 h e. Beer Summit-Linneas Skyracer
Ut: Bearly a Secret, Titania R.L., Gin Makes Me Sin, Ican-der, Janice Costashorta

LINDH RIKARD

(22 hästar i träning)

In: Hispia de Vandel 4 s e. Scipion du Goutier-Valse de Vandel, 18,1-13,616

PALM FREDRIK

(7 hästar i träning)

Ut: Ayra, Prinsessan Stöen

PALMQVIST DENNIS

(23 hästar i träning)

In: Alexa's Genius 1 s e. Brillantissime-Four Starz Nanny, Global Crossroad 3 h e. S.J.'s Caviar-Joy Ribb, 17,6-30,000, Interactif d'Am 3 h e. Ready Cash-Miska des Rondes
Ut: Nelly Pepper, Bazinga Cheri, Speed Vici, Smilla

PARLING DANIEL

(10 hästar i träning)

In: Hisco de Florange 4 v e. Un Amour d'Haufor-Tootsie de Guez, 20,0-9,785, Manawa 3 h e. Conway Hall-Mahana I.T., Scarlets Ballerina 1 s e. Orlando Vici-Scarlet O'Cara
Ut: Havana Flash

PÖLLÄNEN RAUNO

(11 hästar i träning)

Ut: Chrissies Symphony, Bottnas Fighter

ROSÉN TOMAS

(73 hästar i träning)

In: Dänselma 2 s e. Klack Jo-Skogsbo Stella, Ecco Vendil 1 h e. Flocki d'Arcy-Cassandra Tonic, Elvis Vendil 1 h e. Djali Boko-Torinos Mali, Emil Vendil 1 h e. Djali Boko-Yipeekiyeey, Ester Vendil 1 s e. S.J.'s Caviar-Armani Acqua, Knaborgs Jarl 0 h e. Maharajah-Knaborgs Disa, Rosens Vaiana 3 s e. Horgen Tore-Tåga Emelie, 33,0-30,900
Ut: Västerbo DonEmilo, H.M.'s Joggie, Sörbo Harry, Edit E.G., Eskils Oda, Atlas A'ir, Wherethesekidsgoin, Warrior Avenue, Elia, Sven the Forestman, Wind of Fields, Trönö Stinta, Jonases Nypon, Arvid Bird, Walter P.B., Hambbras Etype, NoShow Joe, Vida Valborg, Explosiven, Kattens Adelaide, Svala

SIMPSSON JESSICA

(10 hästar i träning)

In: Len Neijenrode 3 v e. Donato Hanover-Cosy Boko, Lövdala Destiny 1 s e. Maharajah-Interlace
Ut: Lövdala Kenji

SVEDLUND BILLY

(8 hästar i träning)

Ut: Bottnas Gorgeous

SVEDLUND KEVIN

(17 hästar i träning)

In: Danielle de Leejs 1 s e. Ken Warkentin-Mississippi Boss, Marwin Leejs 4 v e. Formula One-Mississippi Boss, 19,4-3,500

WALLBERG HÅKAN

(16 hästar i träning)

In: For Pleasure F. 1 s e. The Bank-In Vivo Face, Klack Ymer 5 v e. Bork Odin-Klack Stjärna, 27,3-259,300, Kvikka Re 2 s e. Järvsö Björn-Siljevinna V.H., Miss Dee 4 s e. Donato Hanover-Little Face, 14,1-87,500
Ut: Spike One, Hakkestadhs Athena, Iceland Falls

WALLIN FREDRIK

(69 hästar i träning)

In: Bravo Alva 1 s e. Explosive Matter-Just a Southwind, Chain of Command 1 h e. Donato Hanover-Global Nursery, Corrina Face 1 s e. Djali Boko-Rebecca d'Asolo, Donatello Wjibb 5 v e. Donato Hanover-I'm a Billion Face, 13,2-232,000, Global Education 1 h e. Express Bourbon-Global Precious, Global Epic 1 s e. Broadway Hall-True Blue for You, Global Etalon 1 h e. Brillantissime-Devilish Yankee, Global Eye Candy 1 s e. Donato Hanover-Balett Sund, Iknowyouwantme 1 h e. Donato Hanover-Odille, Ilaria Brick 1 s e. Villiam-Anastasia Brick, Immortal Doc 1 h e. Brillantissime-Nikita Broline, Jiggi 2 s e. Raja Mirchi-Unica Gio, Magnificent Star 1 h e. Brillantissime-Kassandra, Maserati Hall 1 h e. Twister Bi-Lady Minette, Mia Amore 1 s e. Scarlet Knight-Sofia's Love, Nemo di Quattro 1 h e. Eridan-Ready to Sparkle, Pure Lana 1 s e. Southwind Frank-Glidin on Home, Sequences 1 s e. Jocose-Rouquine, Vilda Tilde 1 s e. Jocose-Guiding Star, Whoami 1 h e. William-Toohotforyou
Ut: Impossible Am, Euskara, Blonde Wind, My First Offspring

WILHELMSSON ROBERT

(20 hästar i träning)

In: Elsa W.J. 1 s e. Daley Lovin-Eleanor Shellby, If Only You 1 h e. Vulcan Brick-Ima Carisma
Ut: Klack Alva

GÄVLETRAVET STÖDJER MUSTASCHKAMPEN

Vi upprepar förra årets succé med Mustaschkampsinsamling för alla travbanor/travskolor och kör i samarbete med ATG en utmaning även i år under november månad.

November månad innebär att vi skruvar upp kampen mot cancer. Nu ska vi ge prostatacancer en riktigt tuff match.

Häng på och följ länken och ge ert bidrag, stort som smått, allting räknas i kampen mot cancer:

<https://insamling.prostatacancerforbundet.se/fundraisers/gavletravets-travbana>

Ni kan även hitta länken via Gävletravets hemsida – gavletravet.se.



Bakom kampanjen står Prostatacancerförbundet och dess 27 patientföreningar. Till sin hjälp har de stolta partners, hundratals företag och organisationer samt tusentals privatpersoner som gör Mustaschkampen möjlig.

VENANTON
MUSTASCH
KAMPEN
2021

**HJÄLP OSS ATT
BESEGRA
CANCER!**



GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64

Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet. Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet och det går att köpa andelar fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30).

OBS! Kostnad 104 kr/andel.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar så är ni med på våra system!

SKO- OCH VAGNINFO

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. **Idag är det 18.05.**

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

HERO GAMBLE 2140:1

5,mbr.v.e Caballion - 21: 3 0-0-0 1.500

- 1**
 Bosslady e Glidemaster
 Uppf: Storstens el & entre HB & Davidsson J
 Äg: Team Linolja
Röd, vit stjärnaröd och axelklaffar; röd
Matilda Kviegård (Tommy Carlsson)

THELL A SECRET 2140:2

2,mbr.h.e Django Riff - 21: 0 0-0-0

- 2**
 Curly Sue e Ride the Night
 Uppf: Thell Tomas, Mantorp
 Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kytin Blom

KONA BOKO 2140:3

4,mbr.s.e Broadway Hall - 21: 4 0-0-0 7.400

- 3**
 Dreamy Dame e Kadabra
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
 Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

CRUNCHY 2140:4

2,br.h.e Uncle Lasse - 21: 0 0-0-0

- 4**
 Digital History e Super Photo Kosmos
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
 Äg: Alsén Olle, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

KALLE STING 2140:5

3,mbr.h.e Maharajah - 21: 0 0-0-0

- 5**
 Quadrille Tilly e Ready Cash
 Uppf: Sandström Elisabeth, Olof & Karl
 Äg: Team Racing Made - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

GRINDBACKENS ELMA 2160:1

2,br.s.e Pydin - 21: 0 0-0-0

- 6**
 Indra Rej e Spikeld
 Uppf: Torstemo Anna, Hudiksvall
 Äg: Torstemo Anna, Hudiksvall
Mörkblå, vitt axelskärp och ärmar; vit
Niclas Torstemo

JAZZÅ 2160:2

2,svbr.h.e Bork Odin - 21: 0 0-0-0

- 7**
 Björli Lilja e Lome Elden
 Uppf: Hammarlund Tom, Alunda
 Äg: Hammarlund Tom & Gunilla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm;blå
Tomas Pettersson (Tom Hammarlund)

KAJSA W.J. 2160:3

2,sv.s.e B.W.Modde - 21: 0 0-0-0

- 8**
 Atina B.F. e Karlängs Elden
 Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
 Äg: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Svart, vitt axelp och blå hängs; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

LÄCKRA LUKAS 2160:4

2,br.h.e Bork Odin - 21: 0 0-0-0

- 9**
 Opsal Perla e Lome Elden
 Uppf: Pälerfält Anders, Sandviken
 Äg: Stallbutiken i Sandvikens HB
Svart, röd/vit/svart och vit ärm.; sva
Robert Wilhelmsson

RENOVERING OMKLÄDNINGSRUMMEN PÅ STALLBACKEN

Under november månad kommer Gävletravet att bygga om omklädningsrummen för aktiva på stallbacken. Tävlingsdagen tisdag 23 november berörs. Eventuellt kan tävlingsdagarna torsdag 2 december och tisdag 7 december omfattas.

Damerna ska få ett större omklädnings med två duschar, befintlig bastu kommer att rivas. **Under byggtiden finns två mindre rum att använda för ombyte i stall 15 för herrar och stall 16 för damer.** Där finns också toaletter att tillgå, men tyvärr inga duschar.

Toaletter finns även **vid stall 20** och **C-stallet** samt inne på **Inskrivningen**. Vi hoppas på överseenden från er under byggtiden och hoppas att nybygget ska vara till belåtenhet när vi öppnar igen.

1

2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 031123 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

BORUPS UNIK

2140:1 19,7^M

Total: 3 0-0-0

5.500



4.sv.v.e Dream Vacation -
Borups Rebecca e S.J.'s Caviar
Uppf: Thulin Gustaf, Klägerup
Äg: Carlsson Tommy & Kviegård Matilda
Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå
Tommy Carlsson

21: 2 0 0-0 19,7 5,000
Andre von Dabrowski J 7/20-k 6/2140
Wallis Nilsson J 26/11-5 11/2140
Matilda Kviegård G 20/9-k 3/2140
Tommy Carlsson G 29/10-1 10/2140
Tommy Carlsson Ro 9/11-2 9/2140

20: 1 0 0-0 500
k 23,8g -- gdk -
0 ug cc 61,41 30'
k 22,4g -- gdk -
6 19,7 cc 109,92 25'
c 23,3g c 159,60 30'

YAKUZA

2140:2 18,5^M

Total: 6 0-0-1

12.500



3.mbr.v.e Pato -
Västerbo Divine e Super Arnie
Uppf: Welén Ylva, Möklinta
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

21: 6 0 0-1 18,5 12,500
Tomas Rosén Ro 23/8-7 2/2140
Tomas Rosén G 2/9-2 3/2140
Tomas Rosén G 20/9-4 2/1640
Tomas Rosén G 14/10-7 2/2660
Tomas Rosén Ro 9/11-10 12/2140

20: 0 0 0-0
d ug cc 74,65 30'
5 18,6 cc 88,38 25'
3 18,9 cc 56,58 10'
0 20,3 cc 104,33 25'
0 20,1 cc 160,13 40'

RAJ RAJ RAJ

2140:3 17,8^M

Total: 5 0-0-0

5.500



4.br.v.e Raja Mirchi -
Honey Honey e Gentle Star
Uppf: Wall Simon, Bollnäs
Äg: Liljendahl Fredrik & Söderström Stefan
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå
Tomas Pettersson (Jan Schön)

21: 5 0 0-0 17,8 5,500
Ove Berglin H 22/8-7 7/2140
Tomas Pettersson Bs 3/9-1 10/2140
Tomas Pettersson Rå 13/9-8 5/2140
Marcus Lilius H 11/10-5 7/2140
Tomas Pettersson Bs 12/11-1 1/2140

20: 0 0 0-0
7 20,2 cc 3,38 10'
7 17,8g cc 41,61 25'
0 20,5g cc 22,32 20'
d vÄnd cc 14,44 20'
0 18,9g cc 10,82 30'

WARLOCK

2140:4

Total: 0 0-0-0

-



3.fux.v.e Quevert -
Naleen Flame e Cygnus d'Odyssee
Uppf: Strage Peter C & Jenny
Äg: Strage Peter C & Jenny
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Peter C Strage)

21: 0 0 0-0
Torbjörn Östergren Vi 7/20-p 1/2140
Lars Erixon E 14/9-k 3/2140

20: 0 0 0-0
p 30,0 -- -
k 20,0 -- gdk -

HAXO D'AVIGNERE (FR)

2140:5 18,9^M

Total: 1 0-0-0

2.000



4.br.v.e Niky -
Marion du Fanil e Cocktail Jet
Uppf: Levasseur Gilles & Vaillant Françoise
Äg: Stillwell Avenue AB, Handen
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön
Jörgen Westholm

21: 1 0 0-0 18,9 2,000
Hans R Strömberg Ro 19/3-k 1/2140
Viktor Lyck Bs 30/4-7 11/2140
Jörgen Westholm Ro 19/11-4 3/2140

20: 0 0 0-0
k 19,3 -- gdk -
7 18,9g cc 7,19 25'
cc - 30'

KING CHAOS

2140:6 17,7^M

Total: 3 0-0-0

8.500



3.br.v.e Red Hot Dynamite -
Quadretti Rigati e Varenne
Uppf: Biderman Kathrin & Rongione Marie
Äg: Stillwell Avenue AB, Handen
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson

21: 3 0 0-0 17,7 8,500
Oskar J Andersson E 6/20-p 1/2140
Oskar J Andersson Rå 2/8-k 1/2140
Oskar J Andersson E 7/9-3 4/2140
Oskar J Andersson G 28/9-6 12/2140
Oskar J Andersson S 10/11-4 4/2140

20: 0 0 0-0
p 30,6 -- -
k 20,2 -- gdk -
0 20,5g cc 6,60 40'
0 21,3g cc 5,61 25'
c 17,7 cc 25,58 40'

BAKE A CAKE

2140:7 17,4^M

Total: 3 0-0-0

11.000



4.br.s.e Andover Andover -
Mint Hornline e Lindy's Crown
Uppf: Westergren Sofia & Larsen Morten
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vinröda streck; svart
Magdalena Utriks.-Siminski

21: 3 0 0-0 17,4 11,000
Mats Ulriksson E 17/4-k 8/2140
Magdalena Utriks.-Siminski E 29/6-2 2/2140
Magdalena Utriks.-Siminski E 21/7-1 1/2140
Magdalena Utriks.-Siminski Ro 9/11-2 12/2140

20: 0 0 0-0
gdk 19,3 -- -
5 17,4 cc 19,80 25'
0 19,2g cc 23,90 25'
6 18,5 cc 31,16 30'

LAMBORGHINI C.BOKO

2140:8 19,4^M

19,3^{AM}

Total: 2 0-0-0

12.500



3.br.v.e Zola Boko -
Twins Vilda e Dreamaster
Uppf: Boko Stables Holland BV & Alsén Camilla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

21: 2 0 0-0 19,4 12,500
Olle Alsén G 2/9-k 2/2140
Olle Alsén Bs 28/10-5 10/2140
Olle Alsén S 12/11-1 9/2140

20: 0 0 0-0
k 20,2 -- gdk -
4 19,3a cc 15,11 25'
8 19,4g cc 24,07 60'

OPAS LOTUS

9		3.mbr.v.e Formula One - Wellborn Boko e Enjoy Lavec Uppf: Forslin Sven-Olof, Bergsjö Äg: Forslin Sven-Olof, Wilma & Anette Blå , vit bröstband och blå ärmar; vit	2140:9	21,8 ^{AM}	21: 1 0-0-0 500 Göran Forstin H Andreas Lövdal H Tomas Pettersson Bs	20: 0 0-0-0 7/20-p 1/2160 p 33,3 -- 3/10-k 1/2140 k 23,2 -- gdk 28/10-5 1/2140 0 21,8a cc 51,61	Total: 1 0-0-0	500
H	CC	Jorma Kontio (Sven-Olof Forslin)						

PERSOS LAST DATE

10		4.svbr.s.e Omega Boko - Persos Linnea e Running Sea Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Äg: Perers Erik & Inga-Lill Mörkblå , vita vinklar; mblå	2140:10	17,2 ^M	19,9 ^{AM}	21: 1 0-0-0 17,2 6.800 Fredrik Linder E Mika Forss Bs Mika Forss Ro Dwight Pieters G Dwight Pieters Ro	20: 4 0-0-0 19,0 7.000 4/20-1 1/2140 0 24,2g cc 11,00 5/20-8 7/2140 6 19,0 cc 22,44 6/2140 0 19,9a cc 45,27 5/8-k 2/2140 k 18,3 -- gdk 30/10-2 1/2140 4 17,2 cc 12,00	Total: 5 0-0-0	13.800
Ro	CC	Dwight Pieters (Joakim Elfving)							

PELAS SANTHOS

11		3.svbr.v.e Quite Easy U.S. - Pelas Joy e Egon Lavec Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick Äg: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick Blå , röda vinklar o ärmbindtar; blå	2140:11			21: 0 0-0-0 Annie Skoglund G Johan Brandel G	20: 0 0-0-0 3/6-k 7/2140 k 25,6g -- ejg 13/11-k 2/2140 k 21,6g -- gdk	Total: 0 0-0-0	
Ro	CC	Johan Brandel (Pernilla Söderborg)							

BLACK SHOT

12		3.svbr.h.e Ens Snapshot - Queen Blou e Rosalind's Guy Uppf: Nilsson Per & Karlsson Christer Äg: Nilsson Per & Karlsson Christer Svart , sidofält i orange; svart	2140:12	20,2 ^M	20,2 6.500	21: 3 0-0-0 20,2 6.500 Anders Zackrisson Kr Anders Zackrisson Kr Klaus Kern Rä Tomas Pettersson H Mats E Djuse Rä	20: 0 0-0-0 7/20-p 3/2140 p 31,6g -- 10/20-k 1/2180 k 22,8 -- gdk 21/9-5 4/2140n 0 21,3g cc 20,11 11/10-5 11/2140 6 20,8 cc 12,01 1/11-5 6/2140 7 20,2g cc 4,90	Total: 3 0-0-0	6.500
Ro	CC	Oskar Kylin Blom (Sybille Tinter)							

Chansvärdering: 6-5-4-8**ROSETTER TILL ALLA VINNARE**

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

MÅNADENS HÄST || Gävletravet**oktober 2021****ANCHOR MAN**

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

Valack 6 år e. Jaded – Mermaid's Twinkle e. Pine Chip

Uppfödare:

Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Ägare:

Data-Dala AB & Niclas Johansson

Tränare: Troels Andersen**Skötare:** Liselotte Olsson**Starter i oktober:**

Sä 211016-6 10/2140 1 13,6 Troels Andersen 110 000

MÅNADENS HÄSTAR 2021: Daysofourlives, Morotai Degato, Iceland Falls, Hombre D., Ies Elisabet, Xanthis Delicious, Mjölner Malvin, Activated, Sayonara, Anchor Man

**Månadens häst utses av
Gävletravets sportchef**

Man kan bli månadens häst en gång per år.

2	2140 M AUTOSTART	3-åriga och äldre 15.001 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031123 och tidigare. 2140 m. Autostart.
	START 18.42	Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

FLIGHT OF FANCY **2140:1 17,7^{AM} 18,1^M** **Total: 10 0-1-1** **23.600**

1	6.sv.br.s.e Wellino Boko - Mantua Lung e Credit Winner Uppf: Nordvall Anneli & Jansson Siv Äg: Nordvall Anneli & Jansson Siv Ljblå, vinnr axelp och hängsten, rev; vröd Alexander Andersson (Anneli Nordvall)	21: 8 0-1-1 17,7a 22.600 Alexander Andersson L 23/5-1 1/2160 Alexander Andersson G 5/8-4 4/2140 Alexander Andersson E 17/8-5 12/2140 Alexander Andersson Ö 28/10-8 11/2100 Alexander Andersson S 14/11-7 2/2140	20: 2 0-0-0 1.000 5 18,4 0 21,2g 0 18,0a 3 18,2a 2 17,7a	15' 25' 25' 10' 10'
----------	---	--	---	---------------------------------

MR COURVOISIER* (FI) **2140:2 19,1^{AL} *19,0^M** **Total: 7 4-1-0** **35.624**

2	5.sv.v.e Orlando Vici - Madde Moose e Super Arnie Uppf: Viitanen Anita & Törmänen Jouni Äg: Viitanen Anita, Finland Svart, vitt bröstb, gröna ärmor; grön Jörgen Westholm	21: 7 4-1-0 19,1a 35.624 Jani Ruotsalainen Fi 13/7-2 Janne Räisänen Fi 20/7-4 Veli-Pekka Toivanen Fi 23/7-2 Henri Pehkonen Fi 6/8-4 Jani Ruotsalainen Fi 10/8-7	20: 0 0-0-0 2100 1 19,9 2120 1 20,2 2140 1 19,0 2640 2 19,1a 2120 6 19,2	- - - - - -
----------	---	--	---	----------------------------

EL PRESIDENTE **2140:3 *16,6^{AM} 16,8^M** **Total: 7 1-0-1** **36.000**

3	3.br.v.e The Bank - Clumsy Lazy Louise e Jag de Bellouet Uppf: Rosäker AB, Valbo Äg: Rosäker AB, Valbo Svart, blå hängsten och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Fredrik Linder)	21: 7 1-0-1 16,6a 36.000 Fredrik Linder E 13/7-8 Fredrik Linder L 27/7-8 Fredrik Linder Ro 11/8-4 Torbjörn Jansson S 6/10-3 Anders Eriksson Bs 5/11-6	20: 0 0-0-0 11/2140 0 17,8ag 9/2140 8 17,4 3/2140 1 16,6ag 1/2140 0 17,7ag 9/2140 3 17,0a	25' 40' 10' 40' 30'
----------	--	--	--	---------------------------------

NOBLE TOOMA **2140:4 16,8^M** **Total: 5 1-0-1** **36.897**

4	4.m.br.h.e Dream Vacation - Dolly Tooma e Tom Ridge Uppf: Oxalis AB, Bromma Äg: Stall Oxalis Svart, vita sidor och axelparti; svart Mika Forss (Jevgeni Ivanov)	21: 4 1-0-1 28.897 Mika Forss S 15/9-k Jevgeni Ivanov Ma 25/9-1 Jevgeni Ivanov S 10/10-1 Mika Forss S 27/10-6 Mika Forss S 10/11-4	20: 1 0-0-0 7.000 3/2140 k 18,6 2140 1 19,4 4/2140 5 16,8 4/2140 0 17,2 8/2140 3 17,7	- - 40' 40' 40'
----------	---	---	--	-----------------------------

LUCKY PRINCESS **2140:5 19,9^{AM} 15,9^K** **Total: 18 0-0-3** **38.800**

5	6.sv.br.s.e Super Photo Kosmos - Lucky Raise e Meadowbranch Lucky Uppf: Hallberg Lars & Liselott Äg: Hallberg Lars, Söderala Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Lars Hallberg)	21: 5 0-0-1 10.000 Ulf Ohlsson D 25/5-6 Erik Holm H 8/6-2 Linus Lönn H 2/7-5 Ulf Ohlsson G 29/10-2 Ulf Ohlsson B 11/11-8	20: 6 0-0-1 13.500 3/2160 5 18,9 8/2160 0 24,7g 3/1640 d 11g 5/2140 0 ug 1/2140 3 18,3	20' 20' 20' 25' 20' 10'
----------	---	---	---	--

NIGHT DELIGHT **2140:6 16,6^{AM} 16,1^K** **Total: 15 1-0-0** **39.800**

6	4.sv.br.s.e Make it Happen - Bachelores Dream e Credit Winner Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle Svart, rött lönnlöv; svart Linus Lönn (Tony Eliasson)	21: 13 1-0-0 16,6a 38.800 Mats E Djuse Ro 7/9-7 Linus Lönn G 20/9-4 Tony Eliasson G 28/9-2 Nicklas Westerholm Ro 8/10-2 Linus Lönn G 13/11-2	20: 2 0-0-0 1.000 3/2140 d ug 4 19,0g 6 16,1 1/2140 4 18,0 1/2140 8 17,7	30' 10' 25' 30' 25'
----------	---	---	---	---------------------------------

TRINITY GIRL **2140:7 16,3^{AM} 18,2^M** **Total: 14 0-0-1** **46.995**

7	6.br.s.e Triton Sund - Vanity Boko e Defi d'Aunou Uppf: Villa Barosen HB, Upplands Väsby Äg: Villa Barosen HB, Upplands Väsby Grön, grå/blå/grå bröstb; grön Louise Medelberg (Anna-Karin Rundqvist)	21: 8 0-0-0 16,3a 20.395 William Ekberg Vi 5/8-7 Dwight Pieters Ö 9/9-4 Dwight Pieters Bs 30/9-2 Dwight Pieters Bs 7/10-5 Louise Medelberg S 14/11-10	20: 6 0-0-1 17,3a 26.600 2/2120 5 16,3ag 4 16,9a 0 16,7ag 8/2140 4 17,0a 4/2140 8 17,3ag	25' 10' 25' 25' 10'
----------	--	--	---	---------------------------------

ZEUS GRIF (IT) **2140:8 15,6^M** **Total: 4 0-3-0** **48.000**

8	6.br.v.e Ready Cash - Nuance Grif e Varenne Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien Äg: Stall Björnberget Blå, vit bröstband och blå ärmor; vit Jorma Kontio (Susanne Richter)	21: 2 0-2-0 35.000 Rikard N Skoglund L 7/20-1 Rikard N Skoglund F 7/20-7 Magnus A Djuse Ro 2/10-k Jorma Kontio S 20/10-1 Mika Forss Ro 4/11-6	20: 2 0-1-0 13.000 5/2140 d 9ag 8/2140 2 15,8 2/2140 k 18,7g 2 15,6 8/2140 2 15,9	20' 25' - 40' 30'
----------	--	--	--	-------------------------------


PAPPAJONNYS SIXTEN2140:9 **16,4^{AM}** **17,7^M****Total: 19 0-2-2****42.800**

9  8.br.v.e Good As Gold -
Tinas Tanja e Super Arnie
Uppf: Westman Malin & Blomberg Henrik
Åg: Carsbo Camilla, Knutby
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärm.b.; gul
Lukas Svedin (Camilla Carsbo)

21: 2 0-0-0 16,4a 6.000
Mats E Djuse S
Alice Molin S
Julian McLaren S
Carl Johan Jepson Ö
Carl Johan Jepson S

20: 0 0-0-0
9/20-k 9/2140 k 21,3 -- ejs
10/20-k 2/2140 k 19,8 -- ejs
11/8-k 5/2140 k 20,7 -- gdk
16/9-5 3/2100n 5 16,4a cc 120,90 25'
26/9-3 2/2140 d uag cc 65,01 60'


CHI CHA CHAPPY2140:10 **17,0^{AM}** **17,9^M****Total: 22 0-2-2****46.504**

10  8.br.v.e Caramba Hall -
Odens Nina e Gidde Palema
Uppf: Mood Emelie, Delsbo
Åg: Lorenz Katarina & Nohrin Anna
Lila, svart hästsko och ärm.b; svart
Katarina Lorenz

21: 6 0-1-1 17,0a 11.507
Katarina Lorenz S
Katarina Lorenz E
Katarina Lorenz Ma
Katarina Lorenz G
Katarina Lorenz S

20: 0 0-0-0
15/8-8 4/2140 2 17,6a cc 25,50 10'
28/8-6 6/2160 0 17,9 cc 40,48 25'
25/9-4 2140 5 17,5a -- 27,27 -
29/10-2 11/2140 0 18,0 $\phi\phi$ 126,85 25'
14/11-10 3/2140 6 17,0a cc 63,56 10'


SABATAN2140:11 **16,8^{AM}** **16,2^M****Total: 15 1-1-0****47.400**

11  5.br.v.e Super Photo Kosmos -
Udine des Charmes e Nelson de Vandel
Uppf: Strage Peter C & Jenny
Åg: Strage Peter C & Jenny
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Peter C Strage)

21: 4 1-1-0 16,8a 17.500
Marcus Lilius S
Lars Erixon E
Dwight Pieters E
Dwight Pieters Ö
Dwight Pieters S

20: 7 0-0-0 17,1a 21.900
9/12-3 2/2140 0 18,6ag cc 95,64 40'
14/9-4 13/2140 0 19,1ag cc 13,37 10'
19/10-9 4/2140 2 16,8a cc 9,90 10'
28/10-9 6/2100 7 18,2a cc 5,18 10'
14/11-7 8/2140 1 17,5a $\phi\phi$ 3,04 10'


FREJ MOSS2140:12 **16,3^{AM}** **16,9^M****Total: 19 0-3-2****53.100**

12  5.br.v.e Russell Hill -
Sober Girl e The Bad Boy
Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Åg: Swartling Carin, Runhällen
Grön, rött bröstb och vit triangel; grön
Stefano Galluzzo (Mats Swartling)

21: 13 0-3-2 16,3a 42.600
Stefano Galluzzo Ro
Oskar Kylin Blom Rä
Troels Andersen Rä
Maxime Marais Ma
Stefano Galluzzo Bs

20: 4 0-0-0 20,0a 4.500
30/8-4 3/2140 0 16,3a $\phi\phi$ 65,45 40'
13/9-2 4/2640 5 17,3g $\phi\phi$ 18,86 20'
21/9-6 12/2140n d 11ag $\phi\phi$ 21,75 20'
25/9-4 2140 2 17,0a -- 8,55 -
12/11-9 3/2140 3 17,7a cc 3,84 10'


ARCO IRIS2140:13 **15,3^{AM}** ***16,3^M****Total: 5 1-0-1****50.300**

13  4.mbr.h.e Raja Mirchi -
Iris Tilly e Alf Palema
Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Åg: Wallberg Håkan & Grahn Lisa
Svart, röd kil och ärm.ar; svart
Håkan Wallberg

21: 3 1-0-0 15,3a 37.300
Örjan Kihlström H
Ulf Ohlsson Bs
Håkan Wallberg B
Håkan Wallberg B
Håkan Wallberg B

20: 2 0-0-1 13.000
8/20-2 1/2140 3 17,0 cc 1,48 20'
10/20-1 8/2140 6 18,3 cc 2,83 40'
26/5-4 1/2140 1 16,3 cc 46,58 30'
17/6-4 10/2140 0 15,3a cc 49,03 30'
12/10-4 3/2160 4 17,4 cc 12,03 30'


HARD STYLE2140:14 **16,3^{AK}** **17,1^M** **16,6^{AM}****Total: 15 0-0-0****53.300**

14  5.fux.v.e Hard Livin -
Karisma B. e Nonpareil
Uppf: Vingmyr Angeliqve, Ösmo
Åg: Stall Black & White Trot
Svart, vit/mblå/vitt axelsk. och ärm.b.; sv
Aleksi Flink (Henrik Vingmyr)

21: 4 0-0-0 16,3a 19.400
Nathalie Vingmyr E
Aleksi Flink S
Aleksi Flink Ö
Aleksi Flink E
Aleksi Flink S

20: 5 0-0-0 16,6a 21.400
11/20-3 7/2160 0 19,7 cc 144,38 25'
10/3-4 7/1640 6 16,3a cc 168,62 40'
21/3-2 10/2160 4 18,8 cc 73,85 15'
17/4-1 11/2140 8 18,2a $\phi\phi$ 18,46 10'
12/11-9 3/2140 4 16,7a cc 112,18 40'

KATTENS O'MALLEY2140:15 **15,2^{AK}** **17,0^K** **16,0^{AM}****Total: 13 0-1-0****65.100**

15  4.mbr.v.e Pojke Kronos -
Wasita Cat I Saw e Gentle Star
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Åg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

21: 7 0-1-0 15,2a 28.600
Tomas Rosén Rä
Terese T Rosén G
Tomas Rosén Bs
Tomas Rosén G
Tomas Rosén Bs

20: 6 0-0-0 17,5a 36.500
2/8-3 9/1640 6 15,2a cc 46,76 20'
20/9-2 10/1640 0 20,4ag cc 62,50 10'
30/9-2 4/2140 7 16,0a cc 227,15 25'
14/10-8 4/2140 5 18,0 cc 31,94 10'
12/11-3 9/1640 2 15,4a cc 23,77 25'

Chansvärdering: 8-2-3-13


Är din häst rätt försäkrad?
Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801
Lars Lindh 070-5578707

Agria
Djurförsäkring

3	2140 M AUTOSTART	2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 031123 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.			
	START 19.05	Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare.			

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

A SNIPER	2140:1	18,1^{AM}	*17,0^M	Total: 3	1-1-1	62.000
1	2.br.v.e S.J.'s Caviar - Escada Arvells e Ganymede Uppf: Håstshopen i Östersund AB Äg: Håstshopen i Östersund AB Svart, blå hängsten och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	21: 3 1-1-1 18,1a 62,000 Mattias Djuse S Mats E Djuse B Magnus A Djuse F Mattias Djuse S	20: 0 0-0-0 8/9-k 3/2140 k 16/9-2 2/2140 2 5/10-1 4/2140 1 27/10-1 2/2140 3		19,3 -- gdk 18,1a cc 3,64 17,0 cc 3,80 17,3 cc 2,85	- - 30' 60'
S CC						

GLOBAL DEADLINE	2140:2	18,4^{AM}	25,4^K	Total: 2	0-0-0	13.500
2	2.br.s.e Trixton - Global State e Donato Hanover Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni) Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit Jevgeni Ivanov	21: 2 0-0-0 18,4a 13,500 Jevgeni Ivanov S Jevgeni Ivanov S Mika Forss S Mika Forss Ö Jevgeni Ivanov S	20: 0 0-0-0 11/8-p 1/2160 p 25/8-p 3/2160 p 22/9-k 10/2140 k 30/9-7 8/1640 7 10/11-2 6/2140 5		27,7 -- 31,8 -- 23,6 -- 25,4g cc 33,80 18,4a cc 63,64	- - - 30' 100'
S CC						

BACCARAT TIME	2140:3	18,6^M	Total: 4	0-0-0	29.000	
3	2.svbr.s.e Classic Photo - Benice Boko e Orlando Vici Uppf: Lindström Robert, Boden Äg: Fastighetskons.L B AB, m f(Salmela P) Svart, vita sidor och axelparti; svart Mika Forss (Petri Salmela)	21: 4 0-0-0 29,000 Jens Eriksson Bo Jens Eriksson Bo Mika Forss Bo Rikard N Skoglund Ö Mika Forss S	20: 0 0-0-0 8/7-k 1/2140 k 10/8-1 3/1640 6 2/9-1 6/1640 4 30/9-7 7/1640 6 27/10-1 3/2140 4		22,0 -- gdk 22,1g cc 23,48 24,1g cc 2,80 22,0 cc 33,49 18,6 cc 36,31	- 25' 25' 30' 60'
Bo CC						

ARRAS BELUGA WINE	2140:4	14,8^{AK}	*17,3^K	Total: 4	2-0-0	61.000
4	2.fux.h.e S.J.'s Caviar - Yquem Wine e Prince Gede Uppf: Martinsson Peter & Anders Äg: SBI Fastighets AB, Landvetter Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Svante Båth)	21: 4 2-0-0 14,8a 61,000 Kim Moberg S Kim Moberg S Per Lennartsson Bs Kim Moberg Ö Erik Adielsson J	20: 0 0-0-0 11/8-k 8/2140 k 8/9-2 7/1640 d 23/9-1 2/1640 1 7/10-7 1/1609 1 2/11-7 8/1640 0		19,3 -- gdk 8ag cc 60,02 17,3 cc 6,44 17,6a cc 2,52 14,8a cc 13,71	- 100' 30' 200' 100'
S CC						

MEGAN DI QUATTRO	2140:5	16,9^{AM}	23,9^M	Total: 4	0-0-0	17.800
5	2.f.br.s.e Orlando Vici - Manon di Quattro e Ganymede Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna Äg: Örnfeldt Caroline & Grahn Andreas Svart, gul/orange/vit lodr fält; blå Lars-Göran Söderberg (Lar Ca)	21: 4 0-0-0 16,9a 17,800 Caroline Larsson Örnfeldt B Lars-Göran Söderberg B Lars-Göran Söderberg B Lars-Göran Söderberg S Lars-Göran Söderberg B	20: 0 0-0-0 2/8-k 2/2140 k 12/8-2 3/2140 4 27/8-1 7/2140 0 22/9-1 2/2140 6 27/10-1 3/2140 0		21,5 -- gdk 23,9g cc 10,42 17,8a cc 99,38 16,9a cc 21,19 23,3ag cc 30,95	- 30' 175' 200' 30'
B CC						

DANCING DAYS	2140:6	17,6^{AM}	*18,2^M	Total: 3	1-0-0	46.800
6	2.br.s.e Father Patrick - Occasion Kronos e Offshore Dream Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå Äg: M Pettersson Konsult AB, Umeå Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå Daniel Wåjersten	21: 3 1-0-0 17,6a 46,800 Daniel Wåjersten B Daniel Wåjersten B Daniel Wåjersten B Daniel Wåjersten B	20: 0 0-0-0 22/7-k 4/2140 k 12/8-2 4/2140 1 27/8-1 4/2140 6 27/10-1 2/2140 4		20,4 -- gdk 18,2 cc 2,43 17,6a cc 5,67 19,3a cc 3,52	- 30' 175' 30'
B CC						

TIMOTEJS LENA	2140:7	19,3^M	Total: 1	0-0-0	6.500	
7	2.f.br.s.e Mosaicque Face - Timotejs Hallåa e Pine Chip Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O),Hedesunda Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom	21: 1 0-0-0 6,500 Mattias Hansson G Oskar Kylin Blom Ös	20: 0 0-0-0 2/9-k 3/2140 k 9/11-2 5/2140 4		25,5g -- gdk 19,3g cc 11,07	- 25'
CC						

Chansvärdering: 4-1-6-5



Försök 2021:

Bergsåker 16/9, Umåker 8/10, Bergsåker 27/10,
Bollnäs 5/11, Boden 5/11, Gävle 23/11.

Norrlands Elitserie är ett samarbete mellan,

Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsåker, Östersundstravet, Bollnästravet, Hagmyren och Gävletravet.

TVÅÅRIGA VARMBLOD 2021

Serien omfattar sex försökslopp. De tolv poängrikaste hästarna är kvalificerade för final därefter 13:e osv. Vid lika poängantal avgör aktuella startpoäng.

Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara startberättigad i finalen.

Se Svensk Travsports Månadsproposition för aktuella propositioner i försöksloppen.

Poäng till prisplacerade hästar i försöken utdelas enligt skalan: 30-12-8-6-4-3-2-1.

Final på Bergsåker 2 december med 150 000 kr i förstapris, 2140 m. Autostart.

Läs mer på norrlandselitserie.se

HEDERSPRISER

Hederspriset till segrande hästs ägare under tävlingsdagen är en vinnarfilm som skickas ut via SMS till hästens företrädare.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!



**Swishnumret till
Gävle Travskällskap:
123 219 3084**

ANDELSHÄST HOS FELICIA MOLIN & KRISTOFER JANSSON

Stall Jansson-Molin presenterar andelshästen Princessup.

Sto född 2020 e. Uncle Lasse och u. Feedup.

På modersidan finns Straightup 5.707.943 kr och Flying Wild 1.108.943 kr.

20 andelar, 2.500 kr/andel, ca 650 kr/månaden. Administreras av Easy KB.

För mer info kontakta Felicia tfn: 072-163 41 17 eller Kristofer tfn: 070-417 17 87.

Nu har du/ni chansen att vara med från början på detta fina sto, som kommer att tränas av ett ung t satsande par med höga ambitioner och hög kvalitet i allt vi gör.

Välkomna att höra av er!



4

2140 M AUTOSTART


START 19.30

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvensner födda 860101 till 031123 med högst 150 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare, körsvens och hästskötare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

ÅNGSDOTTER

2140:1 30,0^{AM} 29,1^K Total: 32 2-2-2 173.600

1		5.fux.s.e Dotterud Teddy - Ångsrappa e Elding Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel Åg: Stall Jeda HB, Skellefteå Vit, vitt axelp,silv/mbåll hängsl; vit Niclas Hammarström (Jan Ove Olsen)	21: 13 1-1-1 30,3a 57,500 Jan Ove Olsen Sä Jan Ove Olsen B Jan Ove Olsen G Jan Ove Olsen Bs Jan Ove Olsen Ös	20: 4 0-0-0 3.000 4/1640 d 7g 6/2160 5 31,0g 9/2160 5 30,0 6/1660 5 29,1 8/2160 6 30,6	c c 32,63 c c ejsp 10' c c 138,39 30' c c 65,32 30' c c 36,60 30'
---	---	---	---	---	---

HYTTAS VRÅLSNABB

2140:2 30,4^{AM} *29,7^M Total: 18 5-0-0 120.500

2		5.br.v.e Blixtsnabb - Bodskaata Freja e Lykke Gutten Uppf: Lindberg Magnus & Erica Åg: Lindberg Magnus & Erica Blå, svart axelp, hängslen och ärm; svå Oskar Florhed (Magnus Lindberg)	21: 5 1-0-0 38,300 Oskar Kylin Blom Ro Billy Svedlund Bs Billy Svedlund Ös Billy Svedlund Ro Billy Svedlund G	20: 8 2-0-0 30,4a 23,000 0 29,9g 2/1640 4 30,4 5/2160 d ug 3/2140 1 29,7 3/2140 d uag	c c 47,78 35' c c 5,84 30' c c 6,47 35' c c 14,12 30' c c 3,65 30'
---	---	--	--	--	--


KOLAR VICKEN

2140:3 28,3^{AM} *28,8^L Total: 61 6-1-4 222.600

3		9.sv.br.v.e Snygg - Kolar Luna e Pål Lunar Uppf: Jonsson Olle, Hudiksvall Åg: Bohjort Håkan, Hudiksvall Svart, gul/blå/gul vinkel, ärm;b; gul Lukas Svedin (Håkan Bohjort)	21: 3 0-0-0 32,1a 1,500 Sofia Frién B Emil Cedergren Ro Jan Ove Olsen Bs Hanna Forslin H Mats E Djuse B	20: 10 0-0-0 5,000 3/2160 0 33,5g 10/1660 0 32,8 7/2140 0 32,1ag 3/2160 d 15g 3/1660 0 30,7	c c 47,31 30' c c 147,27 30' c c 77,16 35' c c 19,97 10' c c 62,43 30'
---	---	--	--	--	--


MINO TABAC

2140:4 28,5^{AK} 29,0^L 30,2^{AM} Total: 28 1-4-4 220.400

4		4.m.br.v.e Mino - Julia Tabac e Leik Kvik Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Åg: Easy KB, Uppsala Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv Hanna Forslin (Olle Alsen)	21: 18 1-2-3 28,5a 130,300 Olle Alsen G Linnéa Alsen H Olle Alsen Sä Olle Alsen B Olle Alsen G	20: 10 0-2-1 31,4a 90,100 3/2660 6 29,7 2/2660 1 30,5 2/2660 6 30,0 8/2160 5 29,5 5/3140 5 29,0	c c 42,41 25' c c 4,64 10' c c 33,85 50' c c 35,73 30' c c 37,84 50'
---	---	--	---	--	--


HÖGNÄS BALOO

2140:5 26,3^{AK} 26,9^K 30,0^{AM} Total: 20 3-3-4 213.100

5		5.lj.br.v.e Järvsö Björn - A.S.A.Sarina e Sarpen Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda Åg: Andersson Sofia, Hedesunda Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel (Sofia Andersson)	21: 19 3-2-4 26,3a 198,100 Oskar Kylin Blom H Olle Alsen S Olle Alsen E Olle Alsen G Olle Alsen H	20: 1 0-1-0 15,000 2/2160 1 30,6 2/1640 0 27,4a 2/1660 1 27,7 4/1640 6 26,3a 1/2160 6 29,8	c c 3,45 30' c c 25,55 50' c c 2,98 25' c c 13,93 50' c c 14,36 22'
---	--	--	--	---	---


MONSTER BRAGE BO

2140:6 27,3^{AK} 29,2^M 28,4^{AM} Total: 21 3-3-3 193.800

6		5.lj.br.v.e Lome Brage - Björe Lena e Briskeby Philip Uppf: Granum Svein Knut, Norge Åg: Persson Johanna, Järvsö Vinröd, axelp, och grå/svarta ränder; vinr David Grundmann (Oskar Kylin Blom)	21: 12 1-2-3 27,3a 104,000 Ulf Ohlsson Ro Ulf Ohlsson Ro Oskar Kylin Blom G Oskar Kylin Blom Bs Oskar Kylin Blom Ro	20: 6 2-1-0 29,9a 81,900 3 28,4a 3 29,2 1 29,7a 2 27,3a 7 31,0ag	c c 3,48 30' c c 3,34 30' c c 2,89 30' c c 4,56 35' c c 4,23 30'
---	---	--	--	---	--


ÅRDALS FINPÅVIN (NO)

2140:7 29,9^{AM} 28,6^K Total: 22 3-2-3 187.300

7		5.sv.s.e Smedheim Solan - Rapptria e Mörtvedt Jerkeld Uppf: Årdal Leif Arvid, Norge Åg: Firma Equi Printer Grön/vit, ,grön/vit Malin Friman (Tomas Rosén)	21: 10 2-1-2 29,9a 99,000 Stefan Rosén H Stefan Rosén Bs Rikard N Skoglund G Stefan Rosén Bs Stefan Rosén Ro	20: 10 1-1-0 34,7a 77,800 7/2640 0 33,8a 8/2160 0 29,9 8/2160 7 30,8 11/1660 0 29,8g 8/2140 1 30,5a	c c 6,07 35' c c 75,26 30' c c 17,90 30' c c 149,43 30' c c 83,95 30'
---	---	---	---	--	---

PER VIKING

2140:8 *28,3^{AK} *25,4^K *30,8^{AM} Total: 9 8-1-0 225.000

8		6.m.br.e Järvsöving - Vinrige e Rigel Jo Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö Åg: Persson Per-Gunnar, Järvsö Blå, vita hängslen, svart axelp; svart Zeb Jonasson (Annelie Lagergren)	21: 7 6-1-0 28,3a 170,000 Ulf Ohlsson H Jorma Kontio Bs Jorma Kontio Bs Ulf Ohlsson Bs Ulf Ohlsson Bs	20: 2 2-0-0 55,000 3/2140 1 30,8a 4/2140 1 28,3 9/1640 1 28,3a 4/1640 1 25,4 10/1660 2 27,1	c c 1,14 30' c c 1,22 30' c c 1,51 25' c c 1,36 25' c c 1,42 30'
---	---	--	--	--	--


MATTEUS W.J.2140:9 **28,5^{AK}** ***30,7^K** **29,3^{AM}** **Total: 41 2-3-2** **121.800**

	5.br.v.e Svall Ivar - Glödisa e Glöding	21: 21 2-2-1 28,5a	68.200	20: 16 0-0-1 30,0a	42.100				
	Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert	Madelene Johansson	H	5/9-2	1/2160	4	33,9g	cc	6,57
	Åg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert	Robert Wilhelmsson	G	20/9-5	6/2160	2	30,8	cc	8,14
	Mörkblå , vita vinklar; mblå	Madelene Johansson	Ro	27/9-5	6/2140	0	29,3a	cc	58,13
	Dwight Pieters (Robert Wilhelmsson)	Madelene Johansson	H	3/10-3	8/1640	d	ug	cc	77,02
		Robert Wilhelmsson	G	29/10-5	4/2140	d	8ag	cc	36,91

HÖSTBO ELLEN2140:10 **29,9^{AK}** **28,9^M** **Total: 31 1-2-4** **132.500**

	6.sv.s.e Moe Odin - Höstbo Sandra e Järvsöfaks	21: 5 0-0-1 11.500		20: 20 0-2-2 29,9a	89.200				
	Uppf: Larsson Tommy S & Sandra	Kenth Åkerlund	B	2/3-5	4/2140	0	36,2g	cc	28,71
	Åg: Svahn Janåke, Maud & Daniel	Jan-Olov Åberg	Bs	30/4-4	2/2140	6	28,9	cc	80,86
	Svart , silver hängslen; svart	Linus Lönn	Bs	7/5-1	10/2140	3	30,0	cc	ejsp
	Hanna Reiser (Liselott Svan)	Micael Melander	D	25/5-2	2/2140	8	30,5	cc	33,78
		Micael Melander	Ös	9/11-7	1/2140	0	35,7	cc	23,68

LILL HANS2140:11 **33,8^{AL}** ***28,1^M** **Total: 19 4-0-4** **221.500**

	4.sv.s.e Bork Odin - Samantha Fax e Järvsöfaks	21: 10 3-0-2 33,8a	164.000	20: 9 1-0-2 57.500					
	Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	Jorma Kontio	Rå	26/6-5	3/2180	1	28,1	cc	4,82
	Åg: Stall Kawiwa HB, Sandviken	Mika Forss	Rå	12/7-5	5/2660	5	30,0g	cc	4,02
	Svart , rött lönnlöv; svart	Ulf Ohlsson	D*	8/8-12	5/2140	0	ug	cc	13,58
	Linus Lönn (Jörgen Westholm)	Jorma Kontio	Ro	15/10-7	4/2160	6	29,1	cc	20,28
		Jorma Kontio	Ö	4/11-7	1/2160	3	28,3	cc	5,61

Chansvärdering: 8-11-6-5**SLUTSTÄLLNING** Hedlunds Åkeri AB:s Körsvensserie - Grundserien

Zeb Jonasson	56 (1 seger)	Felicia Molin	15	Valentin Prevost	3
Paula A Gyllenberg	55 (1 seger)	Lukas L Svedlund	12	Emelie Mårtensson	3
Tackat nej till att köra 23/11		Jimmy Dahlman	11	Oskar Dahlman	3
David Grundmann	48 (1 seger)	Christina A Hande	10	William Ekberg	3
Andreas Lövdal	48	Janina Seppälä	10	Erika Åsblom	3
Tackat nej till att köra 23/11		Kim Moberg	10	Marcus Schön	3
Linus Lönn	44 (1 seger)	Martina Jonsson	9	Tommi Mäenpää	2
Johan Brandel	43 (1 seger)	Jonna Jinesjö	8	Wilma Wallberg	1
Oskar Florhed	40 (1 seger)	Maxime Marais	8	Emeli Eriksson	1
Hanna Forslin	34	Linnéa Alsén	8	Emil Cedergren	1
Malin Friman	32	Taneli Säde	8	Kevin Gondet	1
Dwight Pieters	31 (1 seger)	Clara Jonasson	8	Lisa Gilljam	1
Niclas Hammarström	29 (1 seger)	Janina Glad	8	Viktor Svanstedt	1
Hanna Reiser	27 (1 seger)	Pernilla Vidner	6	Terese T Rosén	1
Lukas Svedin	25 (1 seger)	Lina Lekander	6	Mattias Hansson	1
Rebecca Dahlén	23	Johanna Stark	6	Mikaela Sundin	1
Madelene Johansson	18	Lucas H Vikström	6	Alice Molin	1
Therese Boström	16	Frida Asplund	4		

VINNARBORDET

Ett vinnarbord är precis vad det heter.

Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på middag i travrestaurangen.

Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

Obs! Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

EN TOTOKASSA ÖPPEN I TOTOHALLEN

En totokassa med ATG-spelvärd är öppen i tothallen. Det finns andelsspel att köpa till V64®. **Obs!** Endast kortbetalning. Vinst återbetalas till konto. Kom ihåg att spela i god tid!

5

1640 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 15.001 - 125.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 860101 till 031123 med högst 150 sulkylopp under 2020. 1640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m


G.R.J.'S KHALDROGO1640:1 15,2^{AK} 16,1^M Total: 16 1-0-1 70.300

1		5.br.v.e Torvald Palema - Street Cat e Wall Street Banker Uppf: Forsberg Emelie, Boxholm Åg: Pettersson Leif G, Rimbo Svart, gul/blå/gul vinkel, ärm; gul Svart, rött lönnlöv; svart S CC	21: 12 1-0-1 15,2a 57.900 Torbjörn Jansson E Torbjörn Jansson S Marcus Schön G Torbjörn Jansson S Marcus Schön S	20: 4 0-0-0 19,1a 12.400 7/9-11 2/2140 26/9-3 10/2140 5/10-1 2/2140 20/10-5 6/1640 31/10-6 3/2140	1 16,5 cc 10,42 6 16,1a cc 66,23 8 17,0g cc ejsp 25' 4 15,2a cc 52,64 4 16,9a cc 82,64	10' 60' 25' 40'
---	--	---	---	--	--	--------------------------


LADY MOONSHADOW1640:2 14,8^{AM} 15,7^M 20,4^{AK} Total: 23 0-5-1 113.998

2		7.svbr.s.e Andover Andover - Bel Air e Kiss Francois Uppf: Levå Timo, Åkersberga Åg: Talviharju Mattias, Åkersberga Svart, rött lönnlöv; svart S CC	21: 3 0-0-0 16,5a 4.600 Tomii Haapio S Torbjörn Jansson S Ronja Wahlund E Torbjörn Jansson E Linda Forsén S	20: 0 0-0-0 12/18-5 9/1660n 1/2140 k 2/2140 8 17/10-1 2/2140 7/11-3 14/2140 14/11-9 3/2660	0 17,6 cc 65,59 17,2 -- gdk 8 17,3a cc ejsp 10' 0 16,5a cc 103,95 5 18,5 cc 27,48	40' - 10' 30' 10'
---	--	---	--	--	---	-------------------------------

PRETTY AND EVIL1640:3 13,4^{AK} 15,9^M Total: 11 1-0-1 101.700

3		3.br.s.e Raja Mirchi - Onika L.B. e Credit Winner Uppf: ILBÖANGS Mark o Trav HB, m fl Åg: Easy KB, Uppsala Vit, svarta stolpar, axel; svart S CC	21: 11 1-0-1 13,4a 101.700 Mattias Djuse S Mattias Djuse S Mattias Djuse S Nathalie Vingmyr Ö Mattias Djuse Ro	20: 0 0-0-0 22/9-9 3/2140 6/10-8 1/2140 29/10-3 4/2140 4/11-6 9/2100 16/11-1 9/1640	5 ita 8,60 6 15,5a cc 54,24 0 uag cc 8,47 5 15,9a cc 15,26 5 13,4a cc 26,07	60' 60' 40' 35' 30'
---	--	--	---	--	---	---------------------------------

LUCKY POINT (NO)1640:4 15,8^{AM} *15,2^K Total: 24 3-0-1 96.600

4		4.br.v.e Standpoint - Andrea Swiss e Super Arnie Uppf: Living 4 Life Sweden AB Åg: Ågren Anna & Söderberg Pernilla Vinröd, axel; och grå/svarta ränder; vinn S CC	21: 16 0-0-1 15,8a 29.100 Felicia Molin G Malin Friman G Magnus A Djuse Bs Mats E Djuse G Ulf Ohlsson Ro	20: 8 3-0-0 22,1a 67.500 20/9-2 2/1640 d 28/9-2 1/1660 7 7/10-2 9/2140 6 29/10-9 10/2140 7 9/11-12 1/1640 6	9ag cc 14,35 15,2 cc 48,46 6 18,1a cc 27,44 7 17,8a cc 6,73 6 18,4 4,66	10' 25' 25' 10' 10'
---	--	---	---	--	---	---------------------------------

BRIO LAUNCHER1640:5 14,4^{AK} 16,3^M Total: 34 0-2-4 114.500

5		7.br.v.e Brioni - Early Launcher e Gallant Baron Uppf: Launcher AB, Stockholm Åg: Launcher AB, Stockholm Blå, svart axel, hängslen och ärm; sva S CC	21: 6 0-0-2 14,4a 10.500 Anders Christiansson Å Mikael Å Linderöth Mp Alex Persson Å Alex Persson Åm Johan Brandel G	20: 8 0-0-0 15,0a 13.100 18/2-5 2/2140n 0 26/4-1 3/1640 3 13/5-1 8/2140 7 7/7-1 5/2080 0 2/2140 3	20,9a cc 146,90 3 14,4a cc ejsp 10' 7 18,2a cc ejsp 10' 8 18,5a cc ejsp 10' 3 15,5a cc 46,86	35' 10' 10' 10' 10'
---	---	--	---	--	--	---------------------------------

HERR MELIN1640:6 14,5^{AK} 15,4^M Total: 17 1-2-3 123.200

6		5.mbr.h.e Make it Happen - Vija Ha e Super Arnie Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping Åg: Jansson Roger H & Lindh Rikard Mörkblå, vita vinklar; mblå S CC	21: 10 1-2-1 14,5a 85.700 Zeb Jonasson G Mats E Djuse Bs Johan Brandel B Magnus Jakobsson Rå Dwight Pieters E	20: 1 0-0-0 500 29/7-1 6/2160 2 10/8-3 6/2140 4 8/9-2 1/2640 d 21/9-2 2/2140n 6 15/11-3 1/2140 0	16,4 cc 2,31 16,4 cc 3,39 d kubuag 3,30 6 16,1a cc 10,29 0 16,0a cc 20,00	25' 25' 40' 22' 25'
---	--	---	--	---	---	---------------------------------


TERRO BOY1640:7 18,6^{AM} 18,3^M Total: 28 0-1-0 24.320

7		9.fux.v.e Order By Fax - Tequila Oro e Spottlite Lobell Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Åg: Söderström Andreas, Åland Blå, vita hängslen, svart axel; svart * CC	21: 4 0-0-0 18,6a 3.520 Andreas Söderström Ma Malin Friman G Jan Söderström Ma Andreas Söderström Ma Matin Friman S	20: 0 0-0-0 9/20-k 2140 k 16/1-1 7/2140 d 12/6-6 1640n 0 10/7-1 2140 7 5/2140 8	19,0 -- gdk 10ag cc 12,72 0 ita -- 41,72 7 18,6a -- 39,34 20,1ag cc 20,10	- - - - 10'
---	--	---	--	--	---	-------------------------


FLICKA TABAC1640:8 *13,8^{AK} 15,7^M Total: 21 1-1-1 101.000

8		4.br.s.e Pojke Kronos - Scarlet Tabac e Scarlet Knight Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Åg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Vit, vit axel, silv/mblå hängsl; vit S CC	21: 11 1-0-0 13,8a 31.500 Rikard N Skoglund G Rikard N Skoglund G Karin Nilsson Rå Rikard N Skoglund G Jimmy Dahlgren G	20: 10 0-1-1 15,8a 69.500 28/9-2 5/1660 0 5/10-9 6/1640 1 18/10-7 3/2140 0 29/10-3 3/1640 6 13/11-2 1/2160 6	0 ug 5,77 1 13,8a 4,6 0 17,1a 21,93 6 14,9a 3,15 6 15,7 cc 42,42	25' 10' 35' 25' 25'
---	--	--	--	---	--	---------------------------------

L.L.LABERO

9	5.br.v.e Jocose - Harmoni Sund e Gift Kronos Uppf: GLOAB Konsult AB, Enköping Åg: OKB Stable AB& Veterinär S EinarssonAB Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva Rebecca Dahlén (Oskar Kylin Blom)	1640:9	12,5 ^{AK}	20,2 ^M	Total: 12	2-0-5	92.000
			21: 7 2-0-2	12,5a 55.500	20: 5 0-0-3	20,1a 36.500	
				Felicia Molin Rå	4/9-7	3/2140	1 16,7a cc 3,08 10'
				Oskar Kylin Blom Vi	14/9-6	2/1620	3 12,5a cc 3,91 20'
				Oskar Kylin Blom Bs	23/9-9	11/2140	1 16,4a cc 2,67 25'
				Oskar Kylin Blom E	7/11-3	11/2140	3 15,0a cc 8,01 30'
				Oskar Kylin Blom B	17/11-7	9/1640	a cc 40'

INGRID STING

10	5.svbr.s.e Chocolatier - Holy Cow e Express Ride Uppf: Sandström E, Fysiocard AB & Lundström Åg: Stall Tösabiten HB, Stockholm Svart, silver hängslen; svart Hanna Reiser (Erik Holm)	1640:10	14,4 ^{AK}	16,2 ^K	Total: 25	3-1-1	105.400
			21: 13 1-0-1	14,4a 52.100	20: 9 2-1-0	17,4a 45.000	
				Mats E Djuse Sä	4/10-7	7/2140	0 17,7 cc 14,14 25'
				Erik Holm H	11/10-1	8/2140	5 16,7 cc 66,85 22'
				Ann-Charlotte Arnesson Ös	14/10-2m	1/2140n	4 19,9 cc 2,68 10'
				Erik Holm Ös	26/10-11	3/1640	1 15,5a cc 4,89 10'
				Erik Holm Ös	9/11-8	6/2140	7 17,8a cc 17,26 25'

VALENTINO FACE

11	4.jbr.v.e Father Patrick - Fevaron Boko e Zola Boko Uppf: Koljini Adrian, Veberöd Åg: Jönåkers Behandlingshem AB Grön/vit; grön/vit Malin Friman (Ronny Wetterholm)	1640:11	16,0 ^{AM}	15,5 ^M	18,2 ^{AK}	Total: 16	1-2-1	91.400
			21: 6 0-1-1	16,1a 21.900	20: 9 1-1-0	16,0a 58.500		
				Richard L Jansson S	17/3-3	7/2140	0 16,6a cc 88,97 40'	
				Richard L Jansson E	29/6-4	8/2140	5 15,5 cc 54,31 25'	
				William Ekberg Rå	19/7-1	9/2140	7 17,1a cc 23,04 20'	
				Richard L Jansson E	10/8-3	9/2140	2 16,1a cc 5,50 10'	
				Richard L Jansson S	14/11-10	6/2140	3 16,5a cc 3,45 10'	

HELENAS PO

12	14.fux.v.e Lucky Po - Helena Finder e Buckfinder Uppf: Lorenz Katarina, Väddö Åg: Lorenz Katarina, Väddö Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel (Katarina Lorenz)	1640:12	14,1 ^{AK}	17,4 ^L	Total: 54	2-1-5	100.820
			21: 6 0-0-1	14,1a 12.200	20: 6 0-0-0	16,0a 7.600	
				Katarina Lorenz Vi	22/7-3	9/2120	8 17,3a cc 83,99 20'
				Katarina Lorenz S	15/8-4	1/2140	8 17,8a cc 69,42 10'
				Katarina Lorenz E	28/8-3	4/1640	5 14,1a cc 48,29 10'
				Katarina Lorenz G	20/9-6	9/2140	3 16,4a cc 38,01 10'
				Katarina Lorenz G	29/10-3	11/1640	0 15,3a cc 84,15 25'

Chansvärdering: 9-6-3-11**KUSKCHAMPION**

Segerrikaste på Gävletravet 2021

Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Mats E Djuse H	120 st:	18	12	8	15,0 %	1 463 150
2 Ulf Ohlsson S	127 st:	17	19	12	13,4 %	1 427 000
3 Oskar Kylin Blom G	115 st:	16	15	9	13,9 %	1 180 100
4 Örjan Kihlström S	56 st:	15	11	5	26,8 %	1 918 100
5 Jorma Kontio S	73 st:	12	6	7	16,4 %	689 700

**TRÄNARCHAMPION**

Segerrikaste på Gävletravet 2021

Tränare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Jan-Olov Persson H	69 st:	20	7	6	29,0 %	1 086 100
2 Jörgen Westholm RO	89 st:	16	13	6	18,0 %	975 100
3 Daniel Redén S	48 st:	15	11	5	31,3 %	1 675 000
4 Oskar Kylin Blom G	80 st:	14	11	8	17,5 %	908 900
5 Katja Melkko S	21 st:	8	1	2	38,1 %	259 900

**B-TRÄNARCHAMPION**

Segerrikaste på Gävletravet 2021

Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Joakim Reiser BS	31 st:	2	3	0	6,5 %	229 500
2 Felicia Molin G	14 st:	2	2	1	14,3 %	114 400
3 Börje Brandel G	18 st:	2	2	1	11,1 %	72 200
4 Linn Hellström RÅ	5 st:	2	1	1	40,0 %	71 500
5 David Nylander RÅ	11 st:	2	1	1	18,2 %	135 900

**MONTÉCHAMPION**

Segerrikaste på Gävletravet 2021


Ryttare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Jennifer Persson S	7 st:	2	1	0	28,6 %	99 300
2 Nathalie Blom RÅ	6 st:	1	2	0	16,7 %	59 000
3 Emilia Leo RO	9 st:	1	1	2	11,1 %	83 500
4 Jonathan Carre Å	6 st:	1	1	1	16,7 %	58 000
5 Christina A Hande B	6 st:	1	1	1	16,7 %	51 500



6 **2140 M VOLTSTART** 3-åriga svenska 5.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031123 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr. **Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000** (8 priser). Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, uppfödare och hästkötare.


ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

VÄSTERBO POMPIER **2140:1 17,3^M** **Total: 4 0-0-3** **38.000**

1  3.br.v.e Formula One - Elda Västerbo e Un Amour d'Haufor
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Backman Leif, Avesta
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön
Ro **CC** **Marcus Lilius** (Fredrik Tengstad)


21: 4 0-0-3	17,3	38.000	20: 0 0-0-0		
Fredrik Tengstad	L	6/6-k	1/2140	k	19,2
Marcus Lilius	L	26/6-1	7/2140	3	17,8
Oskar J Andersson	Ö	15/7-1	11/2140	3	17,3
Marcus Lilius	L	5/8-6	7/2140	3	17,4
Oskar J Andersson	Ro	4/11-6	10/2140	d	p11g

TIMOTEJS PEKEN **2140:2 16,7^L** **17,8^M** **Total: 6 1-2-0** **43.493**

2  3.svbr.v.e Uncle Lasse - Timotejs Cleosita e Super Arnie
Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Stall Peken's vänner - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Ro **CC** **Erik Lindegren**

21: 6 1-2-0	16,7	43.493	20: 0 0-0-0		
Erik Lindegren	Rå	20/5-5	7/2140	0	19,4g
Erik Lindegren	H	5/9-8	5/2140	1	18,1
Erik Lindegren	Ma	25/9-1	2160	2	18,9
Erik Lindegren	G	14/10-7	3/2660	4	16,7
Erik Lindegren	Ro	9/11-10	10/2140	4	17,8

I AM D. **2140:3 15,7^K** **16,6^{AM}** **16,7^M** **Total: 11 0-1-2** **47.250**

3  3.mbr.v.e Walk the Walk - Mystic Lady U.S. e Andover Hall
Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Ro **CC** **Oskar Kylin Blom**


21: 11 0-1-2	15,7	47.250	20: 0 0-0-0		
Oskar Kylin Blom	H	6/7-1	7/1640	d	11ag
Oskar Kylin Blom	Ös	4/8-1	1/2140	d	6g
Mattias Hansson	H	3/10-1	1/2140	2	17,9
Oskar Kylin Blom	S	27/10-6	7/2140	0	17,7
Oskar Kylin Blom	Ös	9/11-9	4/1640	5	15,7

KARL JOHAN **2140:4 16,1^M** **16,7^{AK}** **Total: 12 0-1-1** **50.000**

4  3.mbr.v.e Classic Photo - Karls Filippa e Scarlet Knight
Uppf: Rimbo's Häst AB, Rimbo
Äg: Rimbo's Häst AB, Rimbo
Svart, blå lo,fält och silver staplar; sva
Ro **CC** **Becca Dahlén** (Dennis Palmqvist)

21: 12 0-1-1	16,1	50.000	20: 0 0-0-0		
Mats E Djuse	E	7/9-3	1/2140	4	17,2
Oskar Kylin Blom	Rå	21/9-6	7/2140n	7	17,6a
Rikard N Skoglund	H	3/10-4	2/2140	d	ug
Mats E Djuse	H	17/10-3	2/1640	4	16,7a
Rikard N Skoglund	Re	4/11-6	2/2140	3	16,1

YAVAPAI POINT **2140:5 16,3^M** **Total: 3 1-0-1** **42.000**

5  3.br.h.e Ready Express - Ugana Passage e Maharajah
Uppf: Team Mi HB, Mora
Äg: Team Mi HB & Märten Mattias
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön
Ro **CC** **Jörgen Westholm**


21: 3 1-0-1	16,3	42.000	20: 0 0-0-0		
Jörgen Westholm	Rå	12/7-k	3/2140	k	18,8
Jörgen Westholm	G	2/9-2	8/2140	6	18,6g
Oskar J Andersson	Rå	13/9-8	4/2140	3	16,3
Jörgen Westholm	E	7/11-1	6/2140	1	17,5

IES FURSTE **2140:6 16,0^M** **Total: 6 0-0-1** **38.500**

6  3.mbr.v.e Chocolatier - Ies Estelle e Turbo Sund
Uppf: IFG Konsult AB, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Ro **CC** **Magnus A Djuse** (Fredrik Wallin)


21: 6 0-0-1	16,0	38.500	20: 0 0-0-0		
Johan Brandel	Bs	17/7-3	6/2140	0	17,3
Rikard N Skoglund	Bs	23/9-2	9/2140	3	18,1
Magnus Jakobsson	F	11/10-2	4/2140	5	16,9g
Ulf Ohlsson	E	6/11-12	8/2140	4	16,0
Torbjörn Jansson	G	13/11-2	2/2140	d	kubug

JUVE AVANTI **2140:7 17,0^M** **17,7^{AM}** **Total: 7 0-0-1** **37.000**

7  3.mbr.h.e Uncle Lasse - Jeppas Olivia e Adrian Chip
Uppf: Ekström Robert & Pia
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Ro **CC** **Oskar J Andersson** (Fredrik Linder)


21: 7 0-0-1	17,0	37.000	20: 0 0-0-0		
Fredrik Linder	L	7/7-1	8/2140	3	17,0
Fredrik Linder	L	12/8-5	5/2140	0	17,7a
Fredrik Linder	E	28/8-2	8/2140	8	17,9g
Mats E Djuse	G	29/10-2	7/2140	7	17,8
Torbjörn Jansson	Ro	9/11-10	11/2140	5	18,1

IVAR PACE **2140:8 16,0^M** **16,0^{AM}** **Total: 6 0-1-0** **49.500**

8  3.fux.v.e Raja Mirchi - Cover Look e Pine Chip
Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Ro **CC** **Olle Alsén**


21: 6 0-1-0	16,0	49.500	20: 0 0-0-0		
Olle Alsén	Bs	5/6-3	6/2140	4	16,8
Olle Alsén	G	29/6-5	9/2140	6	16,0a
Olle Alsén	L	7/7-1	1/2140	2	16,8
Olle Alsén	Ro	30/7-3	1/2140	5	16,0
Per Lennartsson	S	20/8-2	9/2140	6	16,6a

LUCA VIALLI BOKO

9  3.mbr.v.e Ready Cash -
Giudy Stra e Park Avenue Joe
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
S **CC** **Jorma Kontio** (Jasmine Ising)


2160:1	*15,8^M	13,9^{AL}		Total: 8	2-2-0	138.500
21: 8	2-2-0	15,8	138.500	20: 0	0-0-0	
Per Lennartsson	S	11/8-7	7/2140	2	14,4a	cc 7,73 60'
Per Lennartsson	S	1/9-10	4/2140	0	16,6ag	cc 5,33 100'
Per Lennartsson	S	10/9-8	8/2640	5	13,9a	cc 100,48 150'
Mats E Djuse	Ro	27/9-4	2/2140	6	16,8ag	cc 2,27 40'
Per Lennartsson	S	13/10-5	9/2140	d	8ag	cc 5,82 60'

DJANG LIMIT

10  3.br.v.e Django Riff -
Global Limit e Pine Chip
Uppf: Stall H o J HB, Årjäng
Äg: Stall Fårjan HB & AB NIAN
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Bo **CC** **Mika Forss** (Petri Salmela)

2160:2	15,0^M	14,5^{AM}		Total: 8	0-4-0	110.500
21: 8	0-4-0	15,0	110.500	20: 0	0-0-0	
Mika Forss	S	18/6-8	5/2140	7	15,7a	cc 4,87 60'
Mika Forss	F	2/7-7	4/2140	0	14,5ag	cc 23,23 100'
Mika Forss	S	13/7-6	8/2140	2	15,5a	cc 23,74 60'
Mika Forss	S	1/9-10	12/2140	0	15,3a	cc 70,25 100'
Mika Forss	S	13/10-5	2/2140	8	15,8a	cc 43,12 60'

HYPNOTIZE

11  3.ljbr.v.e Charly du Noyer -
Miss Conway e Conway Hall
Uppf: Joakim Claesson AB & Lintun AB
Äg: Joakim Claesson AB & Lintun AB
Svart, vita staplar; vit
S **CC** **Ulf Ohlsson** (Svante Båth)

2160:3	15,0^M	14,1^{AK}		Total: 10	0-3-4	102.000
21: 10	0-3-4	15,0	102.000	20: 0	0-0-0	
Ulf Ohlsson	G	5/8-4	4/2160	3	15,8	φc 8,54 25'
Ulf Ohlsson	E	17/8-9	1/2160	3	15,0	φc 3,51 40'
Ulf Ohlsson	Rä	1/10-5	5/2160n	3	15,7	φc 3,40 20'
Erik Adielsson	S	13/10-8	9/2140	3	14,2a	φc 5,70 40'
Ove A Lindqvist	B	27/10-3	2/2140	6	16,2ag	φc 6,10 50'

ONE MORE TIME

12  3.br.v.e Raja Mirchi -
Sessan Kimbee e Enjoy Lavec
Uppf: Lindgren Terno, Norsborg
Äg: Firma Ham Stable & Torkel Strand 1 AB
Blå, röd/mbå/röd axelskärp och ärm; blå
Bs **CC** **Tomas Pettersson**

2160:4	15,3^M	*15,6^{AM}		Total: 9	1-2-1	112.400
21: 9	1-2-1	15,3	112.400	20: 0	0-0-0	
Tomas Pettersson	Bs	18/6-5	2/2140	5	16,3a	cc 6,12 40'
Tomas Pettersson	Bs	10/8-7	2/2160	2	15,6	cc 6,58 25'
Tomas Pettersson	Bs	19/8-3	6/2640	3	16,7a	cc 7,00 25'
Tomas Pettersson	Bs	11/9-12	4/2140	6	18,8g	cc 18,12 40'
Tomas Pettersson	Ro	4/11-5	5/2140	1	15,6a	cc 9,01 40'

Chansvärdering: 9-5-12-10

**FÖRSÄLJNINGEN
PÅGÅR FÖR FULLT!**

HEJ GÄVLE!**Endast tvåor och treor kvar**

Nu är det först till kvarn när vi bygger nya och kvadratsmarta lägenheter i Gavlehov. Husen får ett högt och soligt läge med utsikt över hela stan. Självklart finns det hiss! Alla lägenheter har balkong eller altan med trädäck och egen grästäppa. Flytta in hösten 2021.

PRISEXEMPEL**Två rum och kök, 55 kvm med balkong**

Insats från 1.395.000 kr, avgift 3.162 kr/mån

Tre rum och kök, 72 kvm med balkong

Insats från 1.745.000 kr, avgift 4.139 kr/mån

Läs mer på boklok.se/travbanan eller kontakta Johan Stenis på 072-973 09 18 eller e-post johan.stenis@boklok.se



**BO
KLOK**
SKANSKA & IKEA

GÄVLE // 16

Höststayeren - Spårtrappa

7

3140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 100.001 - 215.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031123 eller tidigare.


3140 m. Autostart.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

ZARITASMALINA M.J.

3140:1 **14,1^{AK}** **16,8^M** **15,8^{AL}** **Total: 44 0-2-7** **129.500**

1		6.br.s.e Gidde Palema - Zarita Loh e Ride the Night Uppf: Johnsén Marie, Vänersborg Äg: Vingmyr Angélique, m ft Svart, vit/mblå/vitt axelsk. och ärm.b.; sv *Röd, spader logo och svarta ärmar; svart Aleksei Flink (Henrik Vingmyr)	21: 7 0-0-0 Aleksi Flink E Aleksi Flink Ö Aleksi Flink S Aleksi Flink S Aleksi Flink S	14,1a 24.300 E Ö S S	20: 17 0-0-1 6/1640 9/2100 9/2640 9/2140 3/2640	15,0a 35.300 5 14,1a 6 17,7a 5 16,1a 5 16,9a 5 15,8a	c c c c c c c c c c	131,67 10' 154,80 128,38 164,05	10' 10' 40' 40'
---	--	---	---	----------------------------------	--	---	---------------------------------	---	--------------------------


TITAN JOURNEY

3140:2 **14,3^{AK}** **16,5^M** **Total: 15 3-2-1** **130.500**

2		7.mbr.v.e Donato Hanover - Tennis Lover e Muscles Yankee Uppf: Taipale Heikki, Finland Äg: Journey Hästar AB, Enköping *Röd, spader logo och svarta ärmar; svart Jorma Kontio (Marko Korpi)	21: 3 0-0-0 Kaj Widell Kaj Widell Torbjörn Jansson Kaj Widell Jorma Kontio	14,3a 5.000 Ro E G Ö E	20: 4 0-2-0 5/2140 2/2140 1/2140 9/2140 1/1640	15,1a 11.000 2 16,3a 2 16,2a 0 15,9a 6 16,5 4 14,3a	c c c c c c c c c c	4,59 7,32 46,11 12,17 7,19	10' 10' 25' 10' 10'
---	--	---	---	---------------------------------------	---	--	---------------------------------	--	---------------------------------

ADLON AMOK

3140:3 **15,4^{AM}** ***15,3^M** **Total: 18 3-0-5** **135.400**

3		5.br.v.e Zola Boko - Serenad Lux e Kiss Francois Uppf: Gustafsson Peter & Bernsjö Ulrich Äg: Stall Frena AB, Västerås Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Oskar J Andersson	21: 8 3-0-3 Oskar J Andersson Paula A Gyllenberg Oskar J Andersson Oskar J Andersson Oskar J Andersson	15,4a 81.000 Ö G Ro Ö	20: 6 0-0-0 22/4-5 13/8-3 7/9-4 28/9-4 23/10-1	17,0a 8.400 0 19,1 3 15,4a 1 15,5 3 16,1g 3 15,4a	c c c c c c c c c c	1,96 2,90 1,86 2,04 9,01	25' 30' 30' 30' 30'
---	--	--	---	-----------------------------------	---	--	---------------------------------	--------------------------------------	---------------------------------

TURBOTURE

3140:4 **14,3^{AK}** **15,1^K** **16,2^{AL}** **Total: 50 4-4-6** **161.600**

4		9.br.v.e Turbo Sund - Dana Drew e Mr Drew Uppf: Parling Anders, Hedesunda Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin Svart, vita sidofält, orange; svart Karin Nilsson (Anders Parling)	21: 13 0-2-1 Jimmy Dahlman Torbjörn Jansson Torbjörn Jansson Karin Nilsson Karin Nilsson	15,5a 50.800 G G G G G	20: 10 1-1-2 1/1680 9/2640 4/2160 12/2140 4/2640	15,6a 33.000 6 15,1 5 16,2a 0 15,9 2 17,9a 0 16,3a	c c c c c c c c c c	29,81 60,25 151,36 51,15 8,102	30' 30' 25' 10' 25'
---	--	--	---	---------------------------------------	---	---	---------------------------------	--	---------------------------------

NICE KNIGHT

3140:5 **13,1^{AK}** **15,3^M** **Total: 25 1-4-3** **163.500**

5		4.br.v.e Scarlet Knight - Nice Leg e Revenue Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen Äg: Stall Stora Hälla Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm.b; blå Tomas Pettersson (Anders Jonsson)	21: 17 1-3-2 Jenny A Björk Tomas Pettersson Tomas Pettersson Angelica Klockar Tomas Pettersson	13,1a 109.000 G Bs Bs Ro Ro	20: 8 0-1-1 6/2160 3/1640 3/2140 11/2140 2/2660	15,7a 54.500 4 15,3 7 13,1a 3 15,1a 4 16,0a 3 17,1	g c g c c c c c g c	25,90 27,12 4,81 16,50 19,95	25' 40' 10' 35' 30'
---	---	---	---	--	--	---	---------------------------------	--	---------------------------------


GITAN DE TOUCHYVON (FR)

3140:6 ***14,4^{AM}** ***15,3^{AL}** **Total: 22 3-3-1** **169.500**

6		5.mbr.v.e Tiego d'Etang - Betty de Touchyvon e Look de Star Uppf: Rouet Jean-Claude & Marie Laurence Äg: Team Westholm AB, Sala Svart, vitt bröstb. gröna ärmar; grön Jörgen Westholm	21: 8 0-1-0 Emeli Eriksson William Ekberg David Grundmann David Grundmann David Grundmann	16,5a 24.500 S G Ro Rä S	20: 14 3-2-1 20/5-9 29/6-9 23/7-4 2/8-8 14/11-4	14,4a 145.000 d uag d 12ag k 18,7 5 17,2ag 6 16,5ag	g c g c - - g c g c g c	5,69 4,44 10' 5,04 2,95	50' 10' 20' 10'
---	--	---	--	---	--	--	--	-------------------------------------	--------------------------


CALLA FRONTLINE

3140:7 **14,4^{AM}** **16,4^L** **15,9^{AL}** **Total: 20 1-3-2** **186.300**

7		4.br.s.e One too Many - Sindy Frontline e Dexter Frontline Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran Vit, gula blixtar och fält, blå söm; vit Bengt-Erik Olsson	21: 9 1-1-1 Emilia Leo Emilia Leo Emilia Leo Emilia Leo Bengt-Erik Olsson	14,4a 104.000 S S Ro G Ro	20: 11 0-2-1 26/7-8 11/8-5 23/8-6 28/9-1 8/10-7	15,0a 82.300 4 15,3a 4 14,4a 0 17,6 4 15,9a 0 16,7	g c g c g c g c g c	18,41 32,15 4,87 5,90 21,63	60' 50' 40' 25' 30'
---	--	---	--	--	--	---	---------------------------------	---	---------------------------------

MIRAMARIS FUTURA

3140:8 **13,3^{AK}** **18,8^L** **15,3^{AL}** **Total: 38 5-3-2** **191.600**

8		7.mbr.s.e Royal Dream - Simb Regatta e Turbo Thrust Uppf: Stall Futura KB, Forsmo M & B Äg: Eltito AB, m ft Röd, vitt bröstband och hängslen; röd Tina Thorson (Stefan Erlandsson)	21: 16 2-2-2 Tina Thorson Tina Thorson Tina Thorson Tina Thorson Tina Thorson	13,3a 97.900 Vi G B G G	20: 12 0-1-0 10/6-3 5/2640 12/10-8 29/10-6 13/11-4	16,4a 31.500 0 ita 5 16,0a 2 16,4a 0 17,3a 5 13,3a	g c g c g c g c g c	10,54 36,33 27,86 35,55 24,91	25' 25' 30' 25' 25'
---	--	--	--	--	---	---	---------------------------------	---	---------------------------------

BANKER UP

9		7.br.v.e Pomerol de Laumac - Make Up e Tap In Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping Åg: Kramme Conny & Annika Svart, gul/blå/gul vinkel, ärm.b.; gul Lukas Svedin (Conny Kramme)	3140:9	15,5 ^{AK}	15,6 ^K	16,8 ^{AL}	Total: 66	0-4-5	173.200	
Bs	CC			21: 16 0-2-0 15,5a 47,000 Lukas Svedin Rå 13/9-2 8/2680 8 17,0 ϕ c 105,62 Jorma Kontio Bs 23/9-3 2/2660 2 17,8 ϕ c 23,83 Daniel Wåjersten Rå 1/10-9 10/2140n 0 17,1a ϕ ϕ 50,43 Jorma Kontio G 29/10-9 12/2140 5 17,2a ϕ c 10,11 Örjan Kihlström Ro 9/11-7 1/2660 5 17,2 ϕ c 30,56						20' 30' 30' 30'


SAVTHEBESTFORLAST

10		7.mbr.v.e Scarlet Knight - Mean Machine e Indian Silver Uppf: Glamor Lisa & Robertson Johan Åg: Stall Fly me Home HB & Thorell Anders Mörkblå, vita vinklar; mblå Dwight Pieters (Eva-Lena Hellman)	3140:10	14,5 ^{AK}	15,8 ^M	16,4 ^{AL}	Total: 60	2-4-4	185.948	
S	CC			21: 15 2-1-2 14,8a 64.500 Tobias J Gustafsson Mp 27/9-5 1/2640 0 16,4a cc 87,83 Petter Karlsson E 8/10-2 6/2140 4 15,4a cc 23,00 Felicia Molin Rå 18/10-6 7/2160 d 4g cc 42,81 Felicia Molin Ro 30/10-7 2/2660 1 16,4 cc 21,73 Petter Karlsson F 8/11-8 4/2660 0 16,2 cc 44,72						30' 25' 30' 30' 40'

WOOIGE BROLINE

11		4.mbr.v.e Chapter Seven - Dodger Blues e Muscles Yankee Uppf: Broline International AB, Svenljunga Åg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Svante Båth)	3140:11	14,2 ^{AK}	*15,3 ^M	15,6 ^{AL}	Total: 11	5-2-0	188.300	
S	CC			21: 5 1-1-0 14,2a 32.800 Erik Adielsson Vi 21/6-4 6/2640 4 17,0 c ϕ 2,53 Ulf Ohlsson Bs 4/7-4 4/1640 0 20,7ag cc 12,07 Magnus A Djuse Ro 2/10-8 3/1640 2 14,2a cc 3,36 Kim Eriksson E 8/10-4 3/2140 0 15,2ag cc 10,69 Magnus A Djuse Ro 4/11-9 7/2160 1 16,5 cc 2,98						30' 35' 30' 25' 15'

KINGUP

12		6.mbr.v.e Maharajah - Feedup e Express It Uppf: Stall Grönskan HB, Ingårö Åg: Ekerum Trav HB, Bro Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom (Felicia Molin)	3140:12	15,3 ^{AM}	16,3 ^M	16,4 ^{AL}	Total: 40	3-1-3	202.300	
	CC			21: 6 0-0-1 16,4a 18.000 Felicia Molin G 24/1-8 3/2640 0 16,4ag cc 10,46 Felicia Molin Bs 5/2-3 7/2660 0 18,7 cc 5,48 Jonathan Carre S 1/10-4m 8/2160 4 16,8 ϕ ϕ 10,38 Jonathan Carre Bs 22/10-1m 9/2140 0 17,5a ϕ ϕ 7,66 Felicia Molin Ro 4/11-9 3/2160 0 17,6g ϕ c 47,28						35' 25' 40' 25' 10'

MAJ TURBO

13		8.fux.s.e Turbo Sund - Himla C.D. e Tap In Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K Åg: Firma Fredlunds Hovslageri. Svart, röd/vit/svart och vit ärm.b.; sva Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund)	3140:13	14,0 ^{AK}	*15,7 ^M	17,4 ^{AL}	Total: 25	4-1-1	194.700	
	CC			21: 9 1-0-1 14,0a 55.300 Robert Wilhelmsson G 16/3-5 8/2160 0 16,5 cc 30,93 Robert Wilhelmsson G 15/4-8 11/3140 0 17,4a cc 83,68 Robert Wilhelmsson G 3/6-4 8/2140 0 15,1a cc 129,51 Robert Wilhelmsson G 14/10-3 5/2140 3 15,1a cc 41,19 Robert Wilhelmsson G 29/10-4 1/2640 0 16,7 cc 33,34						25' 35' 25' 25' 30'

KNIGHT SINGLE

14		5.br.v.e Scarlet Knight - Swinging Single e Going Kronos Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad Åg: Manner Tino, Märsta Svart, blå hängsten och vitt to fält; vit Magnus A Djuse (Nicolina Moxness)	3140:14	*14,2 ^{AK}	14,3 ^M	15,1 ^{AL}	Total: 35	2-1-6	214.700	
S	CC			21: 23 2-1-5 14,2a 160.900 Kaj Widell Mp 27/9-5 7/2640 0 16,1a cc 29,88 Satu Liitiäinen G 5/10-5m 2/1640 d uag ϕ ϕ 11,86 Satu Liitiäinen S 20/10-6m 6/1640 1 14,2a ϕ ϕ 31,31 Fredrik Moxness S 31/10-10 1/2640 3 15,5a ϕ ϕ 41,42 Magnus A Djuse S 10/11-7 4/2160 3 14,3 ϕ ϕ 8,02						30' 25' 40' 40' 40'

MATS TOOMA

15		5.br.h.e Broadway Hall - Gabriela Tooma e Mr Pine Chip Uppf: Oxalis AB, Bromma Åg: Stall Oxalis Svart, vita sidor och axelparti; svart Mika Forss (Jevgeni Ivanov)	3140:15	14,8 ^{AM}	*14,5 ^L		Total: 21	2-3-2	214.900	
S	CC			21: 8 0-0-0 16,0a 16.400 Jevgeni Ivanov L 7/7-7 3/3160 0 17,7 ϕ ϕ 13,68 Lukas Svedin E 14/9-3 1/2140 8 16,0a cc 19,09 Lukas Svedin Ö 23/9-5 11/2100 4 17,6a cc 11,80 Andreas Lövdal H 3/10-1 1/2180 6 19,3 cc 2,25 Lukas Svedin S 14/11-4 12/2140 8 17,2a cc 19,03						60' 10' 10' 10' 10'

Chansvärdering: 3-14-6-5

Insamlingsstiftelsen Life After Racing arbetar för att skapa möjligheter och ge förutsättningar för travhästar till ett fortsatt värdigt liv efter tävlingskarriären.

Följ vårt arbete på lifeafterracing.se. Ingen kan göra allt. Alla kan göra något. Tack för ditt stöd.



8

1640 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre 375.001 - 1.950.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031123 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

BETTING REBEL1640:1 10,6^{AK} 12,8^K

Total: 96 8-12-9


1.114.400

1		7.sv.br.v.e Orlando Vici - Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig Äg: Broberg Micael, Bro Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Micael Broberg)	21: 22 1-1-2 11,3a 231.700 Jorma Kontio G Mika Forss S Mika Forss S Ulf Ohlsson E Carl Johan Jepson S	20: 31 4-4-3 10,6a 476.500 31/8-6 10/2140 0 15,6 5 11,8a 7 13,0 4 11,4a 11/1640 4 12,9a	cc 45,68 cc 10,23 cc 18,07 cc 11,52 cc 15,40	60' 50' 60' 60' 30'
---	---	---	---	--	--	---------------------------------

DOCTOR DOXEY ZENZ1640:2 11,7^{AM} *11,9^K 12,3^{AK}

Total: 94 19-10-4


1.806.900

2		8.lj.br.h.e Donato Hanover - Elaine Kronos e Viking Kronos Uppf: Andersson Mathias, Hudiksvall Äg: Zenz AB, Bjuråker Svart/vit, diag,dela, låla axlsk; svart Mathias Andersson	21: 14 3-0-1 11,7a 147.500 Mathias Andersson Hg Mathias Andersson Hg Mathias Andersson B Mathias Andersson H*	20: 19 4-1-0 12,6a 224.900 1/2060 1/1660 4/2640 2/1640 9/2140	3 14,5 1 11,9 5 13,9a 0 12,4a 0 13,9a	cc 1,51 cc 2,72 cc 34,39 cc 56,27 cc 30,98	20' 25' 100' 150' 100'
---	---	---	---	--	---	--	------------------------------------

KING ON THE HILL (US)1640:3 09,9^{AK}

Total: 49 5-7-2

1.879.896

3		7.br.h.e Muscle Hill - Lantern Kronos e Viking Kronos Uppf: Falkbolagen AB, Malmö Äg: MKJ Invest AB, m fl Svart, blå hängsten och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Hans G Eriksson)	21: 14 0-0-0 11,5a 55.700 Hans G Eriksson S Mats E Djuse S Magnus A Djuse S Hans G Eriksson S Hans G Eriksson S	20: 5 0-0-0 13,3a 2.500 9/8-4 5/1640 20/10-7 3/2140 29/10-7 7/2140 10/11-5 5/2140 8/2640	0 12,7a 5 14,2a 0 13,7a 5 13,8a a	cc 20,26 cc 58,88 cc 31,73 cc 79,33 cc	60' 60' 40' 100' 100'
---	---	---	---	---	---	--	-----------------------------------

VACQUEYRAS1640:4 11,6^{AK} 15,1^M

Total: 156 21-5-14

1.347.117

4		12.br.v.e Dream Vacation - Tropic Heat e Sugarane Hanover Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B Äg: Stall Tunbodarna Grå, grönt bröstband och ärm; grå Thomas Åhlund	21: 23 3-1-2 11,6a 175.194 Thomas Åhlund G Thomas Åhlund D Thomas Åhlund Ma Josefine Ivehag Å Thomas Åhlund Ro	20: 22 1-1-1 11,9a 94.100 6/1640 5/1640 1 12,1a 6/2140 1/2140	3 11,7a 3 11,7a 1 12,1a 0 17,0a 0 15,1a	cc 42,67 cc 1,56 -- 1,81 cc 75,62 cc 31,94	50' 10' -
---	---	---	--	--	---	--	-----------------

DOM PERIGNON1640:5 11,8^{AK} 13,7^K

Total: 52 9-8-7


1.614.400

5		7.br.v.e Zola Boko - Frosts Octupussy e Mr Vic Uppf: Team Walmann AB (Walman Roger) Äg: Pep & Pia AB & Grundtjärn Invest AB Svart, grå sidor och svarta staplar; grå Emitia Leo	21: 8 0-1-1 11,8a 61.500 Torbjörn Jansson G Torbjörn Jansson S Mattias Djuse Ös* Torbjörn Jansson Hd* Torbjörn Jansson S	20: 13 1-2-3 12,2a 504.500 3/1140 4/640 5/1640 4/2140 1/2140	3 ita 0 ita 8 11,8a 0 13,9 6 13,6a	cc 3,65 cc 7,14 cc 41,47 cc 63,01 cc 32,62	50' 100' 125' 125' 60'
---	--	--	--	---	--	--	------------------------------------

COLIBRI DES PINS* (FR)1640:6 13,0^{AM} 13,3^M

Total: 114 4-10-12

1.618.314

6		9.br.v.e Grabuge - Sirene des Pins e Ismael du Pont Uppf: Gilliois Marie-Therese, Frankrike Äg: Dennenman Johannes Blå, vit bröstband och blå ärm; vit Jorma Kontio (Johannes Dennenman)	21: 17 1-0-5 13,3a 229.239 Mats E Djuse S Björn Goop S Sofia Adolfsson F Mats E Djuse S Jorma Kontio S	20: 14 0-1-1 14,6a 181.840 6/2140 3 13,3a 6 14,4a 3 13,4a 5 13,3 6 14,1a	cc 85,82 cc 13,75 cc 5,78 cc 45,67 cc 32,71	60' 60' 60' 60' 100'
---	---	---	--	--	---	----------------------------------

PERFECT DYNAMITE1640:7 *12,5^{AM} *12,8^M *13,2^{AK}

Total: 68 14-8-5


1.818.000

7		8.br.v.e So Perfect - La Rapide Celine e Goetmals Wood Uppf: Sunbird Konsult AB, Rättvik Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik Svart, grå vinkel, svart ärm; svart Ante Lisell	21: 8 0-0-2 13,8a 37.500 Nathalie Blom Ro Jenny A Björk B Ante Lisell Ro Ante Lisell Ro Ante Lisell Rä	20: 10 2-1-0 14,6a 193.500 2/2160 4/2640 3 13,8 5 15,6a 3 14,7a 0 13,8a 0 14,2	cc 10,60 cc 7,78 cc 2,01 cc 166,82 cc 66,76	30' 75' 10' 35' 75'
---	---	---	--	---	---	---------------------------------


IMPORTEDFRMDetroit (US)1640:8 12,9^{AM} *13,0^K 14,0^{AK}

Total: 98 22-12-17

1.788.200


8		10.br.v.e Majestic Son - H.P.Espoir e Tabor Lobell Uppf: Pfeiffer Mark A, USA Äg: Stall detad glädje dubbel glädje *Svart, silver axelklaffar och revär; svart Daniel Wäjersten (Markus Pihlström)	21: 12 2-5-2 13,0a 213.000 Magnus A Djuse U Magnus A Djuse S Magnus A Djuse Sä Magnus A Djuse U Daniel Wäjersten Ös	20: 19 2-2-5 13,4a 158.000 1/2560 2/2140 2 13,0a 2 14,2a 0 15,0a 1 13,8	1 13,3 cc 29,24 cc 8,50 cc 2,38 cc 2,83	75' 60' 50' 30' 25'
---	---	---	---	---	---	---------------------------------

LADY ZAPPA

9  8.mbr.s.e Mythical Lindy -
Zenita Scoop e Echo
Uppf: Stall Zenita HB, Järfälla
Åg: Stall Zenita HB, Järfälla
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Bo **CC** Mika Forss (Petri Salmela)

1640:9	11,1 ^{AK}	12,7 ^K	Total: 97	14-13-6	1.275.254			
21: 15	4-1-1	11,5a	200.900	20: 18	2-4-3	11,1a	268.200	
Rikard N Skoglund	S	18/8-8	5/2640	0	14,8a	♣♣	40,62	20'
Mika Forss	Ö	31/8-6	9/2140	0	15,4	♣♣	19,13	60'
Mika Forss	E	28/9-6	6/1640	5	11,5a	♣♣	21,56	30'
Andreas Lövdal	E	19/10-7	12/2140	1	14,2a	♣♣	4,25	10'
Mika Forss	S	27/10-7	6/1640	0	12,6a	♣♣	54,65	60'

LIKE LIGHTNING

10  12.br.br.v.e Calvin Capar -
Athena Bac e Ganymede
Uppf: Almgren A, F & I, Svanljung A-C
Åg: Almgren Annelie, Danderyd
Grön, grå/blå/grå bröstb; grön
S **CC** Louise Medelberg (Annelie Almgren)

1640:10	*12,1 ^{AK}	12,9 ^K	Total: 97	12-15-10	751.216			
21: 4	0-0-0	14,0a	3.500	20: 11	0-1-0	13,0a	17.600	
Anna-Karin Rundqvist	E	13/12-4	6/1640	0	14,4a	CC	160,16	35'
Joseph Taavela Ruocco	H	5/9-5	5/2140	8	17,2	♣♣	32,12	10'
Dwight Pieters	G	20/9-7	10/2140	0	17,1a	♣♣	106,36	10'
Dwight Pieters	Rä	1/10-6	7/1640n	0	14,0a	♣♣	154,63	35'
Louise Medelberg	S	14/11-5	11/2140	0	15,7a	♣♣	75,38	10'

Chansvärdering: 5-2-8-4

STALL RIKARD LINDH PRESENTERAR

"Andelshästar som stöder Mustaschkampen & Rosa Bandet"
10.000 kr från respektive häst skänks till stöd
för Prostata & Bröstcancerfonden (inkluderat i andelspriset).
Stall Vendil skänker också 5.000 kr till vardera organisation.

"Mustaschkampen" 20 andelar
Enzo Vendil

e. Djali Boko - Glory Dream, som lämnat färske V75-vinnaren Moses.
Kusin är Disco Volante (5,5 miljoner kr).

Kostnad: 5.500 kr/ andel. Ca 800 kr/månaden, varav 50 kr till Mustaschkampen och 5 % på allt insprunget till Mustaschkampen.

Känner du som vi?

Att äga häst tillsammans och stödja kampen mot Cancer!
Kontakta Gävletravets A-tränare Rikard Lindh
på mobil 073-936 51 40 eller via mail: stall_lindh@hotmail.com.
All administration sker via Easy KB.

SPELA PÅ TRAV DIREKT I MOBILEN

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.



9

2640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031123 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

RÖNNINGSGUTTEN2640:1 **28,7^{AM}** **27,6^L** **32,1^{AL}** **Total: 46 5-6-4** **344.300**

1	5.fux.v.e Qvadrigo - Karlängs Elda e Elding Uppf: Hansson Kjell, Stöde Äg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färla	21: 18 3-1-1 28,7a 173.000 Ulf Ohlsson G 2/9-8 4/2680 7 29,7	20: 19 2-4-1 32,1a 108.400 Tomas Pettersson Rå 21/9-3 3/2140n d 11g cc 7,20	25'
H	Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm;blå	Ove A Lindqvist Sä 4/10-6 4/2640 1 29,2	Tomas Pettersson G 21/10-7 3/3140 1 28,8	30'
CC	Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)	Jan-Olov Åberg B 12/11-7 5/2660 5 27,8		50'

BJÖRKEVARG* (NO)2640:2 **25,1^{AK}** **27,4^L** **Total: 50 7-6-8** **267.041**

2	6.sv.v.e Moe Svarten - Björkeeldi e Elding Uppf: Björke Nils T, Norge Äg: Bakkevold Ove Reime, Norge	21: 18 1-1-3 25,1a 90.634 Odd Storetvedt Bt 12/8-2 2100 4 27,2a	20: 6 1-0-1 27,6a 21.607 Odd Storetvedt Bt 22/8-2 2120 4 28,4	-
H	Blå, svarta ärmrevär; blå	Ove Bakkevold Reime F 11/10-3 3/2680 2 27,4	Ove Bakkevold Reime G 21/10-7 1/3140 d ug cc 4,38	30'
* CC	Ove Bakkevold Reime (Jenny Thygesen)	Ove Bakkevold Reime Bs 12/11-7 1/2640 1 27,6		30'

REIME BLESA (NO)2640:3 **28,0^{AK}** **27,3^K** **28,5^{AL}** **Total: 58 0-3-7** **257.674**

3	7.jbr.s.e Bork Odin - Tekno Gnista e Eng Svarten Uppf: Reime Bakkevold Ove, Norge Äg: Högberg Anders	21: 17 0-0-2 28,2a 55.200 Anders Högberg Sä 3/8-6 9/2140 0 29,4ag	20: 21 0-2-4 28,0a 116.100 Anders Högberg Bs 26/8-5 2/2140 0 31,1	25'
H	Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit	Anders Högberg G 21/10-7 4/3140 0 30,2	Torbjörn Jansson E 26/10-6 2/1640 6 27,3	75'
CC	Anders Högberg	Olle Alsén Bs 18/11-2 7/2140		50'

SAGOPRS JEVJ2640:4 **26,5^{AK}** **27,7^M** **28,8^{AL}** **Total: 146 3-5-5** **300.250**

4	13.br.v.e Höiby Kongen - Gulluddens Saga e Rigel Jo Uppf: Stall Ulvedsboda HB, Fagersta Äg: Persson Calle, Äppelbo	21: 12 0-0-1 28,0a 13.500 Ida Olsson H 5/9-4 6/2140 3 30,7	20: 13 0-0-0 10.600 Mikael Persson Rå 13/9-6 4/2140 7 28,0a	10'
Ro	Svart, sidofält i orange; svart	Felicia Jansson År 26/9-8 2/2160 d 7g	Sophia Westerloui Rå 18/10-10m 1/1660 d 10g	30'
CC	Oskar Kylin Blom (Calle Persson)	Jonna Andersson Bs 12/11-7 4/2660 0 28,6		30'

SÖR TINDER2640:5 **25,6^{AK}** **26,7^K** **Total: 73 3-4-4** **325.600**

5	12.mbr.v.e Idenors Tindex - Sör Åska e Snårt Troll Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan Äg: Söderlund Rose-Marie & Håkan	21: 21 1-1-2 25,6a 139.500 Rose-Marie Söderlund B 24/9-8 5/1640 6 26,4ag	20: 14 0-2-0 28,0a 55.800 Rose-Marie Söderlund Ro 2/10-7 9/2160 d 9g	50'
Ro	Mgrön, svart snöstjärna och ärm; mgrön	Rose-Marie Söderlund Sä* 16/10-8 7/2140 7 27,9	Rose-Marie Söderlund Ro 22/10-4 3/1640 5 26,3ag	30'
CC	Rose-Marie Söderlund	Rose-Marie Söderlund Ro 9/11-8 6/2140 5 27,0		30'

SOTANA (NO)2640:6 **27,9^{AK}** **26,8^K** **31,6^{AL}** **Total: 72 2-5-5** **265.400**

6	8.sv.s.e Bork Odin - Sotå e Spikeld Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge Äg: Högberg Anders	21: 21 0-0-0 27,9a 48.000 Anders Högberg Bs 7/10-3 2/1640 0 kub0g	20: 15 1-1-1 30,0a 60.800 Alice Molin Rå 18/10-10m 4/1640 5 30,2	25'
H	Svart, blå axlar, sidor och ärm; sva	Anders Högberg E 26/10-6 4/1640 8 27,4g	Alice Molin Bs 5/11-3m 2/2160 d ug	30'
CC	Jimmy Dahlman (Anders Högberg)	Anders Högberg Bs 18/11-2 8/2140		30'


ÖNNES GRIMNER2640:7 ***27,0^{AL}** **27,8^L** **Total: 59 5-5-2** **338.600**

7	7.br.v.e Järvsöving - Vål Jahna e Troll Jahn Uppf: Ungman Marie, Alfsta Äg: Lindgren Håkan, Alingsås	21: 14 1-1-0 27,1a 37.000 Lukas Svedin H 5/9-4 7/2140 7 31,4g	20: 14 3-2-1 27,0a 141.000 Jimmy Dahlman Bs 15/10-2 1/1640 4 28,8g	10'
Bs	Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva	Mikaela B Fransson Ös 26/10-5m 4/2140 d uag	Oskar Kylin Blom Ös 9/11-10 6/1660 4 29,3	30'
CC	Fredrik Fransson	Fredrik Fransson Bs 12/11-7 1/2660 7 28,0		30'


PERSO2640:8 **27,4^{AK}** ***26,6^K** **Total: 14 8-2-0** **288.300**

8	6.mbr.v.e Bjørs Frej - Trollvalta e Troll Jahn Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö Äg: Persson Per-Gunnar, Järvsö	21: 13 7-2-0 27,4a 258.300 Tomas Pettersson D* 8/8-12 1/2140 6 28,3	20: 1 1-0-0 30.000 Mats E Djuse B 24/9-4 12/1640 4 27,4a	150'
Bs	Svart, vita staplar; vit	Mats E Djuse B 24/9-10 4/2180 2 28,2	Per Linderoth H 11/10-4 3/2160 1 27,5	30'
CC	Ulf Ohlsson (Annelie Lagergren)	Daniel Wåjersten B 19/10-2 4/1660 1 26,6		30'

GULI FANTOM2640:9 *28,9^{AL} *27,9^L**Total: 17 7-2-0****232.000**

 9	4.gbr.v.e Bork Odin - Guli Fröken e Järvsöfaks	21: 13 5-2-0 28,9a 176.000	20: 4 2-0-0 56.000							
	Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	Jörgen Westholm	Ro	6/8-6	2/2640	1	27,9g	cc	2,09	30'
	Åg: Team Westholm AB, Sala	Jörgen Westholm	G	13/8-6	10/3140	1	28,9a	cc	1,71	30'
	Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	Jörgen Westholm	G	2/9-8	5/2660	d	8g	cc	2,00	25'
	Jörgen Westholm	Jörgen Westholm	Sä	21/9-1	4/2660	d	9g	cc	2,30	50'
Ro CC	Jörgen Westholm	Jörgen Westholm	Ö	4/11-7	2/2160	2	27,9	cc	2,29	30'


SLÄNDAN2640:10 27,5^{AM} 27,8^M *30,0^{AL}**Total: 53 6-1-4****282.100**

 10	8.br.s.e Spikeld - Hilda Den Vilda e Babsson	21: 11 1-0-1 27,5a 68.900	20: 17 0-0-1 29,4a 29.200							
	Uppf: Larsson Tonye & Erika	Malin Friman	S	20/8-7	5/1640	d	12ag	cc	61,16	50'
	Åg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven	Malin Friman	G	2/9-8	1/2680	8	30,1	cc	64,61	25'
	Grön/vit, ,grön/vit	Malin Friman	Rä	13/9-6	6/2140	6	28,0ag	cc	33,33	25'
	Malin Friman (Görel Eldståhl-Willén)	David Nylander	Ro	2/10-7	2/2160	0	29,8	cc	50,63	30'
Ro CC	Malin Friman	Malin Friman	G	21/10-7	2/3140	0	30,4	cc	124,15	50'

MODIG RIPA2640:11 27,4^{AK} *27,0^K 30,4^{AL}**Total: 46 4-5-4****244.475**

 11	5.sv.v.e Månprinsen A.M. - Tjötta Rappa e Tekno Odin	21: 19 3-2-2 27,4a 161.511	20: 22 1-3-1 28,9a 63.965							
	Uppf: Sönstebj Truls & Olsson Monica	John Östman	Sk	26/8-2	4/3160	3	30,7	φc	10,02	25'
	Åg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif	John Östman	Sä	21/9-1	5/2660	5	29,9	φc	35,50	50'
	Blå, vitt bröstband och blå ärmar; vit	Peter Eriksson	B	9/10-7	11/2160	0	31,1	φc	28,95	30'
	Jorma Kontio (Olov Brunlöf)	Rikard N Skoglund	Bs	22/10-2	2/1660	1	27,0	φc	32,52	30'
Bs CC	Jorma Kontio	Kajsa Frick	Bs	12/11-7	5/2640	4	28,4	φc	12,94	30'

JACK M.R.2640:12 *26,1^{AM} 27,4^M *29,3^{AL}**Total: 30 6-1-4****335.700**

 12	4.br.h.e Smedsbo Faksen - Lundås Emelie e Rigel Jo	21: 17 5-0-2 26,1a 239.200	20: 13 1-1-2 32,1a 96.500							
	Uppf: Rohlin Marie, Järvsö	Peter Eriksson	Bs	26/8-8	3/2660	d	5g	cc	6,53	50'
	Åg: Eriksson Peter, m fl	Peter Eriksson	Sä	9/9-5	1/2140n	3	30,7g	cc	6,48	30'
	Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit	Peter Eriksson	B	24/9-11	3/2660	4	28,9g	cφ	25,61	100'
	Peter Eriksson	Peter Eriksson	U	8/10-5	1/2180n	1	28,6	cc	5,04	50'
Bs CC	Peter Eriksson	Peter Eriksson	U	12/11-7	2/2180	0	28,8g	cc	21,28	100'

Chansvärdering: 2-9-1-8

STALL RIKARD LINDH PRESENTERAR

"Andelshästar som stöder Mustaschkampen & Rosa Bandet"
10.000 kr från respektive häst skänks till stöd
för Prostata & Bröstcancerfonden (inkluderat i andelspriset).
Stall Vendil skänker också 5.000 kr till vardera organisation.

"Rosa Bandet" 20 andelar**Emina Vendil (tävlingsrätten)**

e. S.J.'s Caviar - Mesmerized. Moderslinjen har bl.a. lämnat Canaka B.F. (5,8 miljoner) och Frillan Filiokus (2,4 miljoner).
 Kostnad: 3.500 kr/andel. Ca 800 kr/månad, varav 50 kr/månad till Rosa Bandet och 5 % på allt insprunget till Rosa Bandet.

Känner du som vi?

Att äga häst tillsammans och stödja kampen mot Cancer!
Kontakta Gävletravets A-tränare Rikard Lindh
på mobil 073-936 51 40 eller via mail: stall_lindh@hotmail.com.
All administration sker via Easy KB.


10

2640 M AUTOSTART
START 21.33

3-åriga och äldre 125.001 - 375.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 860101 till 031123 med högst 150 sulkylopp under 2020. 2640 m. Autostart. 10 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäckte till segrande häst.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m


CONRAD LAUNCHER 2640:1 **13,7^{AK}** **15,3^M** **15,3^{AL}** **Total: 28 2-6-2** **269.800**

1  6.fux.v.e Gift Kronos - Alert Launcher e Smasher
Uppf: Launcher AB, Stockholm
Åg: Launcher AB, Stockholm

21: 16 1-4-1	14,5a	158.900	20: 12 1-2-1	13,7a	110.900			
John Byström	Ro		30/8-8	14/2640	7	16,1a	☞	10,51 60'
Alice Molin	Rä		13/9-5	2/2140	2	14,5a	☞	4,99 30'
John Byström	Rä		1/10-9	12/2140n	5	15,5a	☞	14,37 30'
John Byström	Ro		15/10-9	3/2160	2	15,3	☞	46,32 100'
John Byström	Bs		12/11-8	3/2640	3	15,3a	☞	7,57 30'

Ro **CC** (John Byström)

HERSEY'S KISSES 2640:2 **14,2^{AK}** **15,1^K** **16,6^{AL}** **Total: 60 5-8-3** **317.100**

2  7.svbr.v.e Chocolatier - Andoverandout e Andover Hall
Uppf: Eq Finans Täby AB
Åg: Olsson Sonny & Kerstin

21: 17 1-2-2	14,3a	62.000	20: 9 1-1-0	14,4a	27.000			
Malin Friman	G		20/9-10	5/2140	2	15,8a	cc	8,30 10'
Malin Friman	G		5/10-3	2/2140	0	16,2	cc	95,38 25'
Malin Friman	Bs		15/10-4	7/2140	1	16,3a	cc	4,24 10'
Malin Friman	G		21/10-1	12/2140	6	16,3	cc	9,64 10'
Malin Friman	G		13/11-9	10/2140	5	14,9a	cc	47,87 35'

CC (Nils-Georg Öhlin)

SHEHUNTYOUDOWN 2640:3 **14,3^{AM}** **14,3^M** **15,3^{AL}** **Total: 29 3-7-3** **267.300**

3  5.br.s.e Revenue - T.T.de Luxe e Center Field
Uppf: Orefors Emma & Ulf
Åg: Hedlund Catarina & Johansson Conny

21: 17 3-2-1	14,3a	158.700	20: 10 0-4-2	15,6a	89.800			
Lena Fritz	Bs		3/9-9	12/2140	6	15,7a	cc	64,40 40'
Malin Friman	G		28/9-1	7/2640	1	15,4a	cc	14,65 25'
Karin Nilsson	Ro		8/10-7	9/2160	1	16,3	cc	5,95 30'
Malin Friman	S		29/10-4	5/2140	0	uag	cc	15,75 40'
Malin Friman	Bs		12/11-8	10/2640	2	15,3a	cc	7,71 30'

CC (Catarina Hedlund)

OLE 2640:4 ***12,2^{AK}** **16,2^M** **14,5^{AL}** **Total: 25 5-4-2** **356.000**

4  6.mbr.v.e Jocose - Kirke e Racer Bourbon
Uppf: Stall Fri HB, Stånga
Åg: Valbonne HB, Tumba

21: 9 1-0-1	12,9a	44.000	20: 11 4-2-0	12,2a	258.000			
Erik Adielsson	S		19/5-10	1/1640	0	12,9a	cc	20,21 60'
Tomas Pettersson	E		1/6-13	14/2140	1	14,3a	cc	1,49 10'
Emilia Leo	Vi		21/6-9	7/2120	7	15,0a	cc	4,99 50'
Hans-Ove Sundberg	E		6/7-3	7/2140	4	15,1a	cc	1,69 10'
Andreas Lövdal	E		8/10-6	8/2140	0	14,5a	cc	63,71 25'

S CC (Göran Larsson)


GLORIA VICTIS 2640:5 **13,6^{AM}** ***14,4^M** **15,7^{AL}** **Total: 28 6-7-1** **357.000**

5  6.ljbr.s.e One too Many - Sallymede e Ganymede
Uppf: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Åg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)

21: 8 1-2-0	13,6a	70.300	20: 13 2-3-0	14,4a	163.500			
Emilia Leo	Rä		2/8-7	2/2160	1	14,9	☞	10,78 20'
Emilia Leo	S		20/8-5	11/2640	0	15,9a	☞	19,54 30'
Bengt-Erik Olsson	Ro		27/9-6	10/2140	2	13,6a	☞	54,94 30'
Bengt-Erik Olsson	S		10/10-6	7/2660	4	15,2	☞	15,92 60'
Emilia Leo	Ro		22/10-7	9/2140	2	14,3a	☞	7,13 30'

Ro **CC** (Bengt-Erik Olsson)

CLAUDE P.HILL 2640:6 **12,5^{AK}** **15,0^M** ***15,0^{AL}** **Total: 24 6-6-2** **341.600**

6  4.br.v.e Yarrah Boko - Highlight Laday e Offshore Dream
Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Åg: Possible Horse's AB, Stöde
*Vit/grön diag,delad, axelsk; grön

21: 15 5-3-1	12,5a	236.800	20: 9 1-3-1	14,3a	104.800			
Daniel Wäjersten	U		13/8-4	10/2140	3	14,1a	☞	3,71 50'
Daniel Wäjersten	U		31/8-10	5/2140	0	15,0g	☞	3,47 100'
Daniel Wäjersten	Sä		21/9-7	4/2640	1	15,0a	☞	1,71 30'
Daniel Wäjersten	B		19/10-4	4/2140	1	14,7a	☞	1,66 30'
Daniel Wäjersten	B		11/11-4	5/2640	2	15,5a	☞	2,45 30'

B **CC** (Daniel Wäjersten)


XANTHIS DAIQUIRI 2640:7 **14,4^{AL}** **16,7^L** **Total: 40 6-4-2** **345.100**

7  6.br.v.e Never Again - Roppongi e Ready Cash
Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Åg: Fredrik B Larsson Travträning AB

21: 10 2-1-1	14,4a	152.800	20: 13 2-2-1	14,7a	95.500			
Julien Audebert	E		14/3-9	10/2640	5	15,5a	☞	6,52 35'
Fredrik B Larsson	E		23/3-8	2/2640	3	14,4a	☞	6,76 35'
Fredrik B Larsson	Bs		12/4-1	2/2640n	1	19,1a	☞	1,29 25'
Fredrik B Larsson	G		23/4-2	3/2140	5	15,0a	☞	7,17 25'
Fredrik B Larsson	S		20/8-9	1/3140	0	16,7	☞	16,61 40'

S CC (Fredrik B Larsson)


ARTICO ZACK* (IT) 2640:8 **13,4^{AM}** **17,6^L** **Total: 45 9-3-3** **318.289**

8  5.br.h.e Libeccio Griff - Legacy Griff e Varenne
Uppf: Ag. Azr. Zaccarella, Italien
Åg: Trimort Invest OÜ, Finland

21: 17 3-0-2	13,4a	64.397	20: 14 2-2-0	13,4a	68.129			
Sanittu Raitala	Fi		14/7-7	2060	0	19,6g	--	2,20 -
Sanittu Raitala	Ul		27/8-7	2120	0	15,7a	--	16,00 -
Taneli Sade	E		19/10-3	10/2140	d	11ag	☞	15,43 10'
Taneli Sade	Ö		28/10-7	3/2100	1	16,7a	☞	7,98 10'
Per Lennartsson	E		15/11-4	9/2140	4	15,3a	☞	5,06 25'

* **CC** (Jonna Irri)

JOYNESS2640:9 **12,9^{AM}** **14,5^K** **14,6^{AL}** **Total: 47 7-5-5** **359.200**

9		6.mbr.s.e Gift Kronos -	21: 20 2-2-2 14,7a 117.200	20: 16 5-1-2 12,9a 192.000						
		Demoiselle B.My e Jobie Tempest	Kevin Svedlund B	30/9-6	9/2140n	1	16,4a	φ φ	5,21	10'
		Uppf: Hylander Tina & Nielsen Gustafsson R	Olle Wäjersten B	12/10-6	4/2140	0	15,3a	φ φ	18,14	30'
		Äg: Almén Claes, Kilafors	Kevin Svedlund Bs	28/10-8	8/2160	3	16,6	φ φ	3,45	10'
			Jessica Handorff E	7/11-2m	2/2140	8	17,6a	cc	10,13	40'
			Ailin Berg-Almaas S	12/11-8m	10/2160	0	17,4	cc	100,67	40'
		CC (Kevin Svedlund)								

HEFNER AM2640:10 **14,8^{AM}** ***15,5^M** ***15,3^{AL}** **Total: 15 4-0-0** **330.700**

10		4.br.v.e Muscle Hill -	21: 6 1-0-0 15,0a 147.000	20: 9 3-0-0 14,8a 183.700						
		She Loves You F.I. e Love You	Björn Goop Rå	24/6-4	3/1640	d	2ag	cc	2,21	25'
		Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm	Per Lennartsson Vi*	14/7-6	12/1620	d	10ag	φ φ	11,89	110'
		Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg	Per Lennartsson E	21/7-k	3/2140	k	17,9	--	gdk	-
			Per Lennartsson H*	31/7-10	11/2140	d	ug	φ φ	35,96	110'
			Magnus A Djuse S	27/10-k	3/2140	k	18,6	--	gdk	-
		S CC (Jasmine Ising)								

Chansvärdering: 6-3-10-1**ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?**

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästagaransvarig på Gävletravet. Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu.

Telefon: 072-993 52 75,
e-post: pj541211@gmail.com

**Poängställning Hedlunds Åkeri AB:s Körsvensserie**

Körsven	Gr	Lopp 4	Lopp 5	Totalt	Körsven	Gr	Lopp 4	Lopp 5	Totalt
Zeb Jonasson	25				Malin Friman	6			
David Grundmann	15				Dwight Pieters	5			
Linus Lönn	12				Niclas Hammarström	4			
Johan Brandel	10				Hanna Reiser	3			
Oskar Florhed	8				Lukas Svedin	2			
Hanna Forslin	7				Rebecca Dahlén	1			

Alla körsvenner samlas på inskrivningen efter lopp 5, senast tio minuter efter loppet.

I finalen i lopp 10 väljer den körsven som har mest poäng totalt efter grundserien och kvällens två finalavdelningar häst först. Därefter väljer den med näst högst poäng osv. Har två körsvenner samma poäng väljer den som slutade bäst placerad i grundserien häst först. Alla körsvenner samlas på inskrivningen efter lopp 5 senast tio minuter efter loppet. **Diskvalificerat, distanserat eller utgånet ekipage erhåller inga poäng i finalavdelningarna. Struken häst ger 6 poäng. Poängskala i försöken: 25-15-12-10-8-7-6-5-4-3-2-1. Till finalloppet är de tio främsta från finalavdelningarna kvalificerade.**

RESERVHÄST (utom toton)**RORRI BRIS**2640:1 **13,7^{AM}** ***14,9^M** ***14,9^{AL}** **Total: 46 6-4-1** **351.300**

21		8.br.v.e Nu Pagadi -	21: 4 0-1-0 15,2a 16.900	20: 1 0-0-0 16,7a 500						
		Curly Bris e Zoogin	Hanna Reiser Rå	7/5-k	1/2140	k	18,5	--	gdk	-
		Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M	Angelica Klockar Ro	17/9-7	5/2160	0	16,2	cc	63,05	30'
		Äg: Briggå HB, Rosersberg	Therese Boström G	5/10-3	3/2140	5	16,1	cc	155,48	25'
			Fredrik Tengstad E	19/10-6	9/2140	2	15,2a	cc	4,30	10'
			Oskar J Andersson Ro	4/11-3	1/2640	5	16,5	cc	25,04	30'
		Ro (Fredrik Tengstad)								

Axevall 16 november

Johan Brandel gjorde ett taktiskt rätt val när han från tredje utväändigt avancerade 1200 kvar med treåriga **Västerbo Cookie** (e. Ready Express). Efter en härlig speed till spets varvet kvar höll Västerbo Cookie ett säkert grepp hela vägen. Segertid 16,4a/2640 och 25.000 kronor. Västerbo Cookie var enda treåringen i loppet och dessutom enda sto. **Västerbo Stuteri** är uppfödare och ägare med **Fredrik Wallin** som tränare. Västerbo Cookie är första avkomman till Västerbo Mixkedlove (533.000 kronor) som var en V75-vinnare på Gävletravet 18 maj 2013 med Peter Synnerfelt.

Romme 16 november

Årds Finpåvin (e. Smedheim Solan) var en riktig skrällvinnare för **Stefan Rosén**. Från åttondespår bakom bilen öppnade han vasst till spets efter 200 meter. Ut på första långsidan valde Stefan att släppa spets och efter 550 meter var han med i tredje invändigt. Det såg "mörkt" ut om någon lucka skulle komma på sista långsidan. Nu fick han chansen när han kunde flytta ut i tredje utväändigt 400 kvar. In på upploppet kom luckan och efter en härlig avslutning fick han greppet sista biten i en stenhård duell mot Torvald Grimm som skaffat sig greppet 150 kvar. Det krävdes ett målfoto. Segertid 30,5a/2140 och 30.000 kronor till **Firma Equi Printer** med **Tomas Rosén** som tränare. Vinnarodds 99,58! På frågan om hur han såg på om det hade gått vägen svarade han: "Jag blev så ivrig att jag inte hann rycka bollarna". Ett oddsrekord för Stefan som tidigare under åren haft Smeads Alva som vinnare på Romme till 29 respektive 28 gånger pengarna.

Andra raka segern inom tre dagar för kapable **Timotejs Hasse** (e. Järvsöviking med Järvsöfaks som morfar) och **Oskar Kylin Blom**. Efter ett lopp utväändigt ledaren på hemmaplan valde nu Oskar att köra i spets. Efter lugna 37,0/500 fick han lite press, vilket säkert gynnade Timotejs Hasse. Han höll ett säkert grepp hela vägen efter att ha blivit rejält utmanad hela upploppet. Segertid 34,1/2140 meter och 30.000 kronor till ägaren **Bo-Göran Skoglund** som enligt tränaren lagt grunden till att han har börjat fungera. **Linnea Andersson** är skötare.

Eskilstuna 15 november

Kia Ora (e. Maharajah) kom i ågo till **Oskar Kylin Blom** 23 augusti. Nu gjorde hon sin första start för Oskar och hon avslutade vasst till en säker seger. Oskar var med i spetsstriden, men fick ge sig efter 12,2 första 500. Sedan hade han fritt hela vägen i rygg på ledaren och när han attackerade 700 kvar blev det rejält körning. Sista biten på upploppet hade han gjort klart mot ledaren och Kia Ora var ohotad i en snabb avslutning. Segertid 15,2a/2140 via 12,6 sista 1000, 11,2 sista 800 och 10,8 sista 500. 10.000 kronor till **OKB Stable AB** med flera. **Linnea Andersson** är skötare. **Stig H Johansson** och **Erik Adielsson** är uppfödare.

"Jag fick chansen med henne och vi är tre ägare. Två av ägarna är samma som hos Stig H tidigare. Hon har tränat på bra och det här var ett positivt besked", sade Oskar.

Kia Ora är första avkomman till Emily Moon (tre segrar på åtta starter). Mormorsmor Miss Pilaar (1,8 miljoner) lämnade Bobtail



Bottnas Hope vid segern i Bollnäs med Billy Svedlund.

(5,1 miljoner) och Jullan (1,5 miljoner) som var en vinnare i Påskägget 2010 på Gävletravet för Erik Adielsson). Samtliga dessa ston tränades av Stig H Johansson.

Gävle 13 november

Oskar Kylin Blom inledde och avslutade en fin kväll med flera starka prestationer. **Timotejs Hasse** (e. Järvsöviking med Järvsöfaks som morfar) har inlett sin karriär först som sexåring. I debuten på Romme såg allt klart ut i spets innan han bromsade sig till galopp strax innan mållinjen. Nu körde Oskar ett avvaktande lopp utväändigt ledaren. 600 kvar kunde han överta spets och sedan höll han ett säkert grepp med till synes gott om krafter kvar. Segertid 34,2/2160 meter via 29,3 sista varvet. 25.000 kronor till **Bo Göran Skoglund**. **Linnea Andersson** är skötare.

Tor Tooma (e. Chocolatier med Mack Lobell som morfar) kunde enkelt överta spets i första sväng för Oskar. Det var lite körning hela tiden och efter ett rafflande upplopp höll han greppet hela vägen mot bra avslutande Thin Lizzy/Emilia Leo. Segertid 15,3a/2140 och 10.000 kronor. **Sandra Lisell** är tränare och ägare.

Bollnäs 12 november

Efter en fin inledning bakom bilen kunde **Billy Svedlund** överta spets efter första halvvarvet med fyraåriga **Bottnas Hope** (e. Mister J.P.). Där fick han bestämma tempot och efter en stenhård duell hela slutvarvet mot utväändiga Västerbo Maharani höll Bottnas Hope greppet i karriärens första seger. Segertid 15,3a/2140. 30.000 kronor till uppfödaren och ägaren **Alf Nordemo**.

Bergsåker 11 november

Torte Lini (e. Love You) fick ett avvaktande lopp i fjärde utväändigt för sin ägare med flera och tränare **Kevin Svedlund**. 400 kvar attackerade han och via fjärdespår var Torte Lini helt överlägsen. Segertid 17,2a/2140 och 30.000 kronor. Årets 18:e seger för Kevin och nu är han nära 900.000 kronor i inkörd penga.

Criterion (e. Jacose) fick ett fint smyglopp av **Mats E Djuse**. Efter en försiktig inledning bakom bilen hamnade han i tredje utväändigt. Där kunde han följa med i rygg fram till upploppet och Criterion avslutade snyggt till en säker seger. Segertid 12,4a/1640 och 30.000 kronor. **Fredrik Wallin** är tränare och ägare med flera.

Romme 9 november

Treåriga **Elsa Bols** (e. Aperfetyankee med Torvald Palema som morfar) inledde karriären med två raka segrar för sin tränare **Fredrik Wallin**. Nu i sin tionde start var hon återigen en mycket fin vinnare. Från tredje utväändigt och attack 600 kvar avgjorde hon på ett mycket fint sätt för **Magnus A Djuse**. Segertid 15,7a/2140. 40.000 kronor till **EUETO Invest AB** i Knivsta. **Mikaela Wahlberg** är skötare. Elsa Bols är andra avkomman till Oh Palema. Mormor Orient Broline lämnade Super Light 11,5 miljoner.

Östersund 9 november

Osah's Bolt (e. One Too Many) hamnade i femte utväändigt. 800 kvar kunde Oskar Kylin Blom följa med i tredjespår med rygg. 500 kvar hamnade han utan rygg och efter en stark avslutning fick han ett säkert grepp sista 100. Segertid 15,1a/2140 via 13,8 sista varvet. 25.000 kronor till **Frima Stall Tallbacken** med **Anna-Lena Göransson** som tränare.

Umåker 6 november ponnytrav

Vera Jansson vann med **Wolfie** och det var årets femte seger för ekipaget. Temat under dagen var **Horses For Happiness** och allas lika värde. Bästa utsmyckade häst vann också pris och det gjorde Wolfie, vilket belönades med ett tacke i regnbågens färger.

Rättvik 6 november ponnytrav

Luhra Skott vann med **Evelina Kraft** i sulkyn. Det var Luhras första seger och det är **Camilla Alsen** som tränar och äger.

Thelma Wester körde sitt femte lopp och tog karriärens första seger med **Emmeros Bobby** som **Camilla Alsen** tränar och äger. Emmeros Bobby har nu tagit tre segrar på sju starter.

Överste Dar vann årets första lopp i tredje starten med sin tränare och ägare **Wilma Malmberg**. Det var 23:e segern i karriären för Överste Dar.

Foto: CHRISTER NORIN

Text: J-E GUSTAFSSON



SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR

Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets Facebook från måndag eftermiddag.

TRAVEXPERTENS TIPS

V64

V4

V64-förslag

V64-1: 8 Per Viking (11-6)

V64-2: 9 LLLabero (6-3)

V64-3: 5,9,10,12 (11-2)

V64-4: 3,6,14 (5-7)

V64-5: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 (5-2)

V64-6: 1,2,8,9 (11-5)

Rader: 480 st

Kostnad: 480 kr

DD-förslag

DD

DD-1: 5

DD-2: 1,2,8,9

V4-förslag

V4-1: 5,9,10,12 (11-2)

V4-2: 3,6,14 (5-7)

V4-3: 5 Dom Perignon (2-8)

V4-4: 1,2,8,9 (11-5)

Rader: 48 st

Kostnad: 96 kr

4 st kombinationer
Av Mathias Gustafsson

Spikarna

8 Per Viking (V64-1) började med åtta raka segrar innan segerraden blev bruten senast. Han svarade dock för ett bra lopp från tuft utgångsläge och står perfekt inne i detta lopp. Har öppnat bra bakom bilen tidigare och ska ses med bra chans.

9 L.L.Labero (V64-2) är en kapabel häst som efter lite vila nu startar tätare. Han är tuft och tål att gå i ett hårdare tempo. Känslan är att han ska ha bra chans att sänka alla till slut.

Skrälldraget

10 Djang Limit (V64-3) har agerat tveksamt på sistone och formen känns diffus, men han har svarat för några fina prestationer och var bl.a. tvåa bakom Great Skills på bra vis i somras. Ska inte nonchaleras om han visar upp de takterna igen.

FAKTA BANAN

STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak.

LÅNGD UPPLOPP 178 meter.

PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT 0771-10 20 56, www.atg.se

V64				OMSÄTTNING				ATT UTDELA				SYSTEM			
				UTDELNING 6 RÄTT				UTDELNING 5 RÄTT				UTDELNING 4 RÄTT			
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				4											
2				5											
3				6											

V4				OMSÄTTNING				ATT UTDELA				SYSTEM			
				UTDELNING 4 RÄTT				UTDELNING 3 RÄTT				UTDELNING 2 RÄTT			
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				3											
2				4											

DD				OMSÄTTNING				DD-ODDS			
				VINNARODDS				VINNARODDS			
AVD	SEGRANDE HÄST	VINNARODDS	VÄRDE	AVD	SEGRANDE HÄST	VINNARODDS	VÄRDE	AVD	SEGRANDE HÄST	VINNARODDS	VÄRDE
1				2							

V3				OMSÄTTNING				ANTAL ANDELAR			
				UTDELNING 2 RÄTT				UTDELNING 1 RÄTT			
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				3							
2											

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

LOPP 1 GUL	LOPP 2 BLÅ	LOPP 3 RÖD	LOPP 4 GRÖN	LOPP 5 VIT	LOPP 6 SVART	LOPP 7 LJUSBRUN	LOPP 8 LILA	LOPP 9 LJUSGRÖN	LOPP 10 ROSA	LOPP 11 ORANGE	LOPP 12 MÖRKBRUN	LOPP 13 LJUSBLÅ
---------------	---------------	---------------	----------------	---------------	-----------------	--------------------	----------------	--------------------	-----------------	-------------------	---------------------	--------------------

Kusk	Kör i lopp	Bana	Tränare	Har häst i lopp	Bana
Alsén, Olle	1,6	G	Almgren, Annelie	8	S
Andersson, Alexander	2	RO	Alsén, Olle	1,4,6	G
Andersson, Mathias	8	H	Andersson, Mathias	8	H
Andersson, Oskar J	1,6,7	RO	Andersson, Oskar J	1,7	RO
Bakkevold Reime, Ove	9	*	Andersson, Sofia	4	G
Brandel, Johan	1,4,5	G	Bohjord, Håkan	4	H
Carlsson, Tommy	1	G	Broberg, Micael	8	S
Dahlén, Rebecca	5,6	G	Brunlöf, Olov	9	BS
Dahlman, Jimmy	9	G	Byström, John	10	RO
Djuse, Magnus A	2,3,6,7,8	S	Båth, Svante	3,6,7	S
Eriksson, Peter	9	BS	Carlsson, Tommy	1	G
Flink, Aleks	2,7	S	Carsbo, Camilla	2	S
Florhed, Oskar	4,5	B	Dennehan, Johannes	8	O
Forslin, Hanna	4,5	H	Djuse, Mattias	3,5	S
Fors, Mika	1,2,3,6,7,8	S	Eldståhl-Willén, Görel	9	RO
Fransson, Fredrik	9	BS	Elfving, Joakim	1	RO
Friman, Malin	4,5,9	G	Eliasson, Tony	2	G
Galluzzo, Stefano	2	S	Eriksson, Hans G	8	RO
Grundmann, David	4,5	RO	Eriksson, Peter	9	BS
Hammarström, Niclas	4,5	S	Erlandsson, Stefan	7	G
Högberg, Anders	9	G	Forslin, Sven-Olof	1	H
Ivanov, Jevgeni	3	S	Fransson, Fredrik	9	BS
Jonasson, Zeb	4,5	S	Fredlund, Ulla	7	G
Kontio, Jorma	1,2,6,7,8,9	S	Hallberg, Lars	2	BS
Kylin Blom, Oskar	1,3,6,7,9	G	Hedlund, Catarina	10	G
Leo, Emilia	8	RO	Hellman, Eva-Lena	7	S
Lilius, Marcus	6	H	Holm, Erik	5	H
Lindegren, Erik	6	G	Högberg, Anders	9,9	G
Lisell, Ante	8	RÅ	Irri, Jonna	10	*
Lorenz, Katarina	2	S	Ising, Jasmine	6,10	S
Lönn, Linus	2,4,5	BS	Ivanov, Jevgeni	2,3,7	S
Medelberg, Louise	2,8	S	Jonsson, Anders	7	RO
Nilsson, Karin	7	G	Korpi, Marko	7	S
Ohlsson, Ulf	2,3,6,7,8,9	S	Kramme, Conny	7	BS
Olsson, Bengt-Erik	7	RO	Kylin Blom, Oskar	3,4,5,6	G
Pettersson, Tomas	1,6,7,9	BS	Lagergren, Annelie	4,9	BS
Pieters, Dwight	1,2,4,5,7	RO	Larsson, Fredrik B	10	S
Reiser, Hanna	4,5	BS	Larsson, Göran	10	S
Rosén, Tomas	1,2	G	Larsson Örnfeldt, Caroline	3	B
Svedin, Lukas	2,4,5,7	H	Leo, Emilia	8	RO
Söderberg, Lars-Göran	3	B	Levä, Timo	5	S
Söderlund, Rose-Marie	9	RO	Lindberg, Magnus	4	G
Thorson, Tina	7	G	Lindegren, Erik	2,6	G
Ulriks.-Siminski, Magdalena	1	E	Linder, Fredrik	2,6	RO
Wallberg, Håkan	2	G	Lindh, Rikard	5	G
Westholm, Jörgen	1,2,6,7,9	RO	Lisell, Ante	8	RÅ
Wilhelmsson, Robert	7	G	Lorenz, Katarina	2,5	S
Wåjersten, Daniel	3,8	B	Molin, Felicia	7	G
Åhlund, Thomas	8	BS	Moxness, Nicolina	7	S
* anger licens utomlands			Nordvall, Anneli	2	S
			Olsen, Jan Ove	4	H
			Olsson, Bengt-Erik	7,10	RO
			Palm, Fredrik	5	G
			Palmqvist, Dennis	6	G
			Parling, Anders	7	G
			Persson, Calle	9	RO
			Peterson, Leif G	5	S
			Pettersson, Tomas	6	BS
			Pihlström, Markus	8	B
			Richter, Susanne	2	RO
			Rosén, Tomas	1,2,4	G
			Rundqvist, Anna-Karin	2	S
			Salmela, Petri	3,6,8	BO
			Schön, Jan	1	BS
			Skoglund, Håkan	5	G
			Stråge, Peter C	1,2	S
			Svan, Liselott	4	BS
			Svedlund, Kevin	10	G
			Swartling, Mats	2	S
			Söderborg, Pernilla	1	G
			Söderlund, Rose-Marie	9	RO
			Söderström, Jan	5	*
			Tengstad, Fredrik	6	RO
			Thygesen, Jenny	9	*
			Tinter, Sybille	1	RO
			Torstemo, Niclas	9	H
			Ulriks.-Siminski, Magdalena	1	E
			Vingmyr, Henrik	2,7	S
			Wallberg, Håkan	2	G
			Wallin, Fredrik	6	G
			Westholm, Jörgen	1,2,4,6,7,9	RO
			Wetterholm, Ronny	5	E
			Wilhelmsson, Robert	4	G
			Wåjersten, Daniel	3,10	B
			Ågren, Anna	5	G
			Åhlund, Thomas	8	BS
			Öhlin, Nils-Georg	10	G



GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

Telefon 026-66 22 00

Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 08.00-12.00

Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 08.00-12.00

Bankgiro 237-1144

E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personall

Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55

Marknadschef Lars Högberg 070-996 72 00

Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14

026-66 22 12

Sportkontoret 026-66 22 00

Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33

Sonny Olsson 026-66 22 13

Banpersonal 026-66 22 33

Tf. Utbildningsansvarig

Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33

Övriga kontakter

Restaurangen 026-456 26 40

boka@gavlelive.se

Inskrivning (tävlingss dagar) 026-66 22 56

Strykningar 026-66 22 00

Hästäggaransvarig Per Johansson 072-993 52 75

Vinnartavlor ALN Pressbild

08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01

Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68

TravButiken 026-18 90 35

STYRELSEN

Bert Johnson (ordförande),

Marie-Louise Dangardt (vice ordförande),

Anders Bäckström, Peter Eriksson,

Lennart Pettersson, Fredrik Wallin,

Linda Öberg.

FUNKTIONÄRER

Måldomare Jan Törnqvist, Måldomarmämnad

Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman

Bandomare Ola Carlsson, Bandomarmämnad

Rune Berglund, Christer Strandberg, **Handicaper**

Mathias Gustafsson, **Huvudstarter** Stefan Troeng

Ekippagekontrollant Johnny Gustavsson

Inskrivningschef Anette Swanberg

Totoförstärkare Inge Andersson

Banveterinär Lena Larsson

Sjukvård Ambulanspersonal

Referent Johan Bergman

Speaker Markus Jalsborn

PROFFSTRÄNARE

Olle Alsén

070-621 72 98

Troels Andersen

073-928 81 84

Michael Demmers

070-545 44 62

0224-930 54

Tony Eliasson

070-743 30 07

Johanna K Karlsson

070-400 69 03

Oskar Kylin Blom

073-093 25 74

Erik Lindgren

070-554 00 34

Rikard Lindh

073-93 65 140

Fredrik Palm

070-555 66 64

Dennis Palmqvist

070-917 43 05

Daniel Parling

+33 627 73 17 78

070-768 40 92

Rauno Pöllänen

070-648 82 45

Tomas Rosén

073-906 26 29

Jessica Simpson

070-288 55 45

Billy Svedlund

070-262 69 57

Kevin Svedlund

070-516 01 74

Håkan Lindberg

070-681 48 91

Fredrik Wallin

070-722 34 97

Robert Wilhelmsson

070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets start, äger måldomarmännen rätt att vidta programändring och/eller bestraffa körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anlänt till banans stallområde ska alkoholest ha genomförts.

AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar.

BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhållrum finns på inskrivningen.

BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.

ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattnin **Anette Swanberg**

SMS: 070-433 17 96: senast måndag 22 november kl. 10.00. Här det gäller extrahäst eller reseällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högerav.

DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar.

GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slang) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn!

IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.

JOGGA NER HÄSTÄRNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.

MATERIELFEL Vid materiefel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, ca 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, vänt rengjord, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vöjlock debiteras hästens tränare 200 kronor via avräkningssystemet.

OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppet i följet bilen på innerplanen. **PONNYTRAVLOPP** I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp för ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.

PRISEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.

PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamma. Efter första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en **extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start**. Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.

PROVTAGNINGSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik.

SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotbalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.15. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

SÄKERHETSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: *Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalificeras.*

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsad, så anmäl alltid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer här: <http://gavletravet.se/for-aktiva/>. Om box erhålls kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.

VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.

VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppet finns veterinären i följet bilen.

VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppet. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock E) under priseremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spårerna användas. Iaktta försiktighet.

LOTTERIINSPEKTIONEN

Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE



Gävle
Alltransport AB

Bilmetro
Din bästa bilaffär

WH-el ⚡

Ramudden
Allt inom trafikförordningar - när och där det behövs

Återstående
tävlingss dagar
2021

34 Tisdag 23 nov *Start 18.20	35 Torsdag 2 dec * Start 18.20	36 Tisdag 7 dec * Start 12.20	37 Söndag 19 dec * Start 13.45	38 Torsdag 30 dec * Start 12.20
---	---	--	---	--



*** = Tidigare V75 ** = Tidigare V86 * = Tidigare V64/G575 STL = Svenska Travtigan.
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 2022

Större lopp 2022

- 15/1: Gävle Stora Pris
- 14/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
- 21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs Minne, Mofaksans Stolopp
- 14/6: Gävletravets Mästarpokal
- 4/8: E3-uttagningar 1640a
- 8/9: Fyraåringstjärnan
- 20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

1 Torsdag 6 jan Start 12.20	2 Lördag 15 jan STL *** Start 14.45	3 Måndag 24 jan Start 12.20	4 Söndag 6 feb * Start 13.45	5 Tisdag 15 feb Start 17.45	6 Tisdag 22 feb * Start 18.20	7 Tisdag 1 mars Start 17.45	8 Torsdag 10 mars Start 17.45	9 Torsdag 17 mars Start 17.45	10 Torsdag 24 mars * Start 18.20
11 Torsdag 31 mars Start 12.20	12 Torsdag 7 april Start 17.45	13 Torsdag 14 april *** Start 18.00	14 Torsdag 21 april Start 17.45	15 Lördag 30 april Start 11.10	16 Lördag 7 maj Start 18.30	17 Lördag 21 maj STL *** Start 14.45	18 Onsdag 1 juni Start 15.00	19 Tisdag 14 juni * Start 18.20	20 Måndag 27 juni Start 12.20
21 Torsdag 28 juli * Start 18.20	22 Torsdag 4 aug * Start 18.20	23 Fredag 12 aug * Start 18.30	24 Torsdag 18 aug Start 17.45	25 Torsdag 25 aug Start 17.45	26 Torsdag 1 sep Start 17.45	27 Torsdag 8 sep * Start 18.20	28 Torsdag 15 sep Start 12.20	29 Torsdag 22 sep Start 17.45	30 Måndag 3 okt ** Start 18.15
31 Torsdag 13 okt Start 12.20	32 Torsdag 20 okt * Start 18.20	33 Tisdag 1 nov * Start 18.20	34 Torsdag 10 nov * Start 18.20	35 Lördag 19 nov Start 18.30	36 Tisdag 29 nov Start 12.20	37 Måndag 12 dec * Start 18.20	38 Torsdag 22 dec * Start 18.20		

Märkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbans, Gul = Bredlopp
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

A-Posttidning

Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg



Tryckt hos:
Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör:
Andreas Jönsson, Mile Media



7388118803007